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723263 58,3320 131GUILHERME ROSÁRIO SANTANA 1

714653 58,3120 132ENZO FERREIRA ANDRADE 1

724991 58,2633 133MARIA VALENTINA GIARDINA OLIVEIRA 1

719726 58,1754 134GUSTAVO MENDONÇA PEREIRA FERNANDES 1

714915 58,1254 135WILSON HERNANE LIMA DA SILVA 1

716079 58,1191 136GUILHERME DE CARVALHO DEDA ARAÚJO 1

716559 58,0160 137CAROLINA SANTOS SELIGSOHN 1

715533 57,9941 138JOÃO PEDRO FARIAS CASTRO DE SOUZA 1

721751 57,9927 139GIOVANA MELO ARAÚJO 1

718667 57,9553 140RAFAEL ROCHA MELO GONÇALVES MUNIZ 1

715295 57,9134 141ALICE FRANCO MORAIS 1

722930 57,8404 142PAULO HENRIQUE LEAL BARBALHO 1

717284 57,7915 143JÚLIA GUIMARÃES PRADO 1

717425 57,6428 144MARIA EDUARDA SANTANA OLIVEIRA 1

720678 57,6275 145ANTÔNIO LEONARDO GAMA E SILVA 1

723825 57,5944 146CAROLINA CHAVES ALVAREZ 1

715057 57,5370 147LUANA SCOFIELD FROST REGO 1

715032 57,5141 148ALICE DE OLIVEIRA NEVES SANTOS 1

715312 57,4523 149LUIZ GUILHERME GARCIA MILET 1

722897 57,4069 150IRIS ARAÚJO PIOVEZAN 1

716025 57,3932 151DJALMY LUIZ CALAZANS MACHADO NUNES 1

720635 57,3575 152JOÃO BRENDO DA SILVA PEREIRA 1

719956 57,3517 153GABRIELLE ÁVILA PRADO 1

715680 57,3356 154LAVIGNIA NEVES DO AMARAL 1

716011 57,2008 155LARA GABRIELLY CARVALHO OLIVEIRA 1

715475 57,1877 156JOAO PEDRO SATTLER LIMA PRADO 1

715397 57,1709 157CRHYSTIAN EDUARDO SANTOS CHAGAS NASCIMENTO 1

724970 57,1534 158BRUNA DE ALMEIDA REIS 1

720531 57,1405 159MARIANA PUGAS PAIM LIMA 1

719548 57,1320 160ANA LUIZA LÔBO SOUZA 1

722537 57,1267 161RAFAEL DE SÁ CARVALHO 1

715388 57,1258 162MARIA LUISA VIANA PEREIRA 1

715605 57,0774 163MONIQUE SILVA OLIVEIRA 1

715741 57,0294 164ANDRYELLE SÁ GOUVEIA LEITE 1

718552 57,0123 165PEDRO PAMPONET CASTELLO BRANCO 1

715399 56,9954 166ZARAH YAEL MENDONÇA APÓSTOLO 1

720663 56,9793 167LETICIA GABRIELLE 1

718584 56,9480 168RAYSSA VITÓRIA OLIVEIRA 1

719671 56,9388 169MARIA CLARA DE SOUZA ARAÚJO 1

722103 56,9319 170KARLA PACHECO SANTANA 1

723335 56,9037 171LEONARDO BARBOSA ELIODORO FERNANDES 1

725564 56,9020 172KÉZIA STEPHANY LIMA DOS SANTOS ARAGÃO 1

725568 56,8922 173PAOLA CAVALHER REZENDE 1

716137 56,8614 174DAVI LOBÃO FERNANDES GOMES 1
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715309 56,8325 175SOPHIA SOUZA SILVA 1

724928 56,8239 176CARLOS EDUARDO DE SANTANA FILHO 1

719189 56,8069 177MATEUS TEIXEIRA FERRAZ 1

719361 56,7610 178MARCELLE OLIVEIRA MORAES DE CERQUEIRA 1

715990 56,7261 179DAVI LIMA OLIVEIRA NASCIMENTO 1

724384 56,6074 180ANA LUIZA RODRIGUES ROCHA 1

715306 56,5726 181JÚLIA BEATRIZ ANDRADE SANTOS SANTANA 1

719188 56,5324 182CAROLINA MELO CARVALHO 1

715329 56,5229 183GABRIELA CORREIA DO NASCIMENTO COSTA 1

720121 56,4472 184MARIA CLARA VALOIS ALVES AROUCA 1

723229 56,4417 185LETÍCIA DUARTE DE ARAUJO 1

715059 56,3008 186MANUELA GOMES ALVES 1

718762 56,2619 187MELL DIAS COELHO BILITARIO 1

715633 56,1110 188JOÃO ARTHUR SILVA VIEIRA 1

721059 56,0909 189LORRANA DE OLIVEIRA LESSA 1

723492 56,0753 190LETICIA OLIVEIRA E OLIVEIRA 1

718432 56,0177 191GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS 1

715373 55,9721 192ANA LÚCIA MOTA SANTANA 1

715607 55,9119 193MARCELLE ROSA SILVA DE OLIVEIRA 1

716203 55,9087 194THIAGO ALVES NASCIMENTO 1

721248 55,8903 195LANA LOPES SAMPAIO 1

716421 55,8229 196LUA CLARA MARQUES SOUZA 1

717602 55,7565 197GIOVANA TOJAL MENDONÇA SILVEIRA 1

718874 55,7050 198NINA SIMÕES VASCONCELOS 1

719380 55,7033 199ANALICE MORENA LIMA TÔRRES 1

721071 55,6569 200RAFAEL PRATA DE FARIA 1

715457 55,5391 201CATHARINA CUNHA SANDRIN 1

721021 55,5319 202LORRANE TELES RIBEIRO 1

714723 55,5061 203DAILA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 1

717875 55,5033 204KATARINA LISBOA DE MENDONÇA MACEDO 1

721302 55,4976 205BEATRIZ SILVA LIMA ALVES 1

715467 55,4922 206BEATRIZ DE OLIVEIRA FONTES MENEZES 1

715468 55,4720 207FELIPE ALLEN PRADO MILES 1

720563 55,4162 208ARTHUR CABRAL MELO DE ALMEIDA 1

715293 55,3917 209ANA JÚLIA ANDRADE BARBOSA SANTOS 1

719205 55,3895 210JULIANA LEAL SANTOS 1

715791 55,3810 211CARLOS CLÉBER SANTOS MENEZES FILHO 1

715026 55,3780 212LAURA AMORIM NUNES AMORIM NUNES 1

718479 55,3251 213ANA VITÓRIA MENESES QUERINO 1

715906 55,3197 214LUANA COSTA FARIA 1

716015 55,2738 215MARIANA RIBEIRO CARVALHO 1

720606 55,2602 216SABRINA XAVIER SANTOS NUNES 1

715364 55,2492 217CAROLINNE DANTAS BENEVIDES COSTA 1

715762 55,2447 218ANTHONY ESTEVAM RAMOS SANTOS 1
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715739 55,2332 219GABRIELLE ORNELAS ROCHA 1

718421 55,1573 220MARIANA SANTA ROSA CARVALHO 1

720784 55,1208 221JOÃO PEDRO PELEGRINO DE ALBUQUERQUE ESTRELA 1

718107 55,1061 222LAÍS GONÇALVES SOARES SANTOS SERRA 1

714811 54,9989 223GUILLERMO DAVID SOUZA VALENZUELA GARRIDO 1

715298 54,9455 224SOPHIA DIAS SOUZA 1

717559 54,9035 225SOPHIA NELLI COSTA 1

725017 54,8380 226MARIA CLARA SANTANA MENEZES FÉLIX DE CASTRO 1

721362 54,7804 227RAFAEL PALMYERY MOURA GOVEIA 1

721271 54,7774 228ÉLIDA DE JESUS SANTANA 1

720719 54,7097 229EMILLY SANTOS ALMEIDA 1

718476 54,6681 230MARIA VICTÓRIA CALASANS LABANCA 1

720210 54,6132 231HANNAH CRISTINA MOTA DA CUNHA REIS 1

719945 54,6092 232DÉBORAH MENDES RODRIGUES 1

719811 54,6024 233MARIA FERNANDA CHAVES OLIVEIRA 1

715372 54,5202 234KELIANNY MARIA DE OLIVEIRA GOMES 1

722182 54,4629 235JOÃO VICTOR SILVA NEGRÃO RAMOS 1

719942 54,4394 236EVELYN SOFIA SILVA SANTOS 1

723616 54,4389 237VINÍCIUS GIOVANI FREITAS DE MENEZES 1

715963 54,4354 238SARAH LETICIA MELO TEIXEIRA 1

721824 54,4242 239PAULO CESAR SEIXAS CORDEIRO FORTE 1

719678 54,4069 240GUILHERME DANTAS GONDIM 1

724642 54,3930 241MARIA RITA SAMPAIO MARTINS FABRINI 1

716886 54,3799 242MARIA EDUARDA RAMOS LIMA 1

715390 54,3622 243SOPHIA DE MOURA MOURA 1

721065 54,3351 244LETÍCIA SANTANA BEZERRA 1

715964 54,2974 245LORENA KARENINE MARTINS GOMES DE PAIVA 1

718549 54,2707 246VINÍCIUS MACEDO 1

724271 54,2613 247LUCCA FONSECA ZOLD 1

718199 54,2590 248JÚLIA CORCINIA CARVALHO MELO 1

716443 54,2502 249LETÍCIA GUIMARÃES MATOS 1

715812 54,2416 250JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA NETO 1

717417 54,1894 251MARIA FERNANDA LELES ROSA LOPES 1

720901 54,1884 252MATEUS SANTOS SILVEIRA 1

714852 54,1554 253NATHALIA MARIA RODRIGUES ANDRADE 1

719279 54,1393 254VINICIUS CARVALHO ALMEIDA 1

715604 54,1349 255BEATRIZ FERREIRA CARVALHO DE MELO 1

718674 54,0938 256MARIA VITÓRIA NUNES MONTEIRO 1

721164 54,0649 257LUNA OLIVEIRA CARVALHO 1

717634 53,9988 258JULIA DELFINA NOGUEIRA OLIVEIRA 1

723323 53,9915 259MARINA LENICE RESENDE MOTA 1

718597 53,9915 260YURI LESSA SOBRAL DA CONCEIÇÃO 1

714615 53,9711 261GUSTAVO BARRETO LIMA SANTANA 1

715025 53,9625 262JÚLIA GOMES MARTINS GOMES 1
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718475 53,9457 263FELIPE SANTOS PANELLI FERREIRA 1

721763 53,9081 264MARIA LUIZA LIMA DA ROCHA SANTOS 1

720620 53,8782 265JOÃO PEDRO BATISTA ROCHA 1

717389 53,8748 266YASMIM CÂNDIDA SANTOS MATOS 1

715271 53,8244 267MARIA EDUARDA MACHADO LIMA 1

724791 53,7623 268BEATRIZ COSTA HEREDA GARINI 1

720818 53,6489 269LUCAS CONEGUNDES BARBOSA 1

715996 53,5785 270ANNA LUISA ARAUJO CONCEIÇÃO 1

721399 53,5201 271MATEUS ROGACIANO SANTANA FERREIRA 1

719736 53,3894 272IURI MENEZES SANTOS 1

717163 53,3776 273ANA CATARINA FRANCO FELIZOLA 1

721246 53,3460 274JOYCE ELLEN DA SILVA FELIX 1

722099 53,3192 275MARIA CLARA SOARES LYRA 1

724886 53,2466 276FERNANDA CHAGAS DOS SANTOS 1

717202 53,1952 277GUSTAVO MONFORT DE GODOY E VASCONCELOS 1

718922 53,0746 278MANUELA MACIEL CARVALHO 1

715446 53,0698 279MARIA BEATRIZ ALVES DE LEMOS 1

718763 53,0199 280LÚCIA FERNANDA BAZZANELLA CARDOSO 1

715337 52,9735 281JÚLIA MARIA SANTOS ANDRADE 1

719435 52,9455 282BEATRIZ MELO DE AGUIAR CARDOSO 1

721031 52,9134 283ANA CAROLINE 1

718761 52,8920 284SAMILLY VASCONCELOS MENDES 1

718696 52,8171 285GABRIEL ROMANO TORRES CRUZ 1

722863 52,8030 286MARIA ISABEL SOUSA NASCIMENTO 1

715225 52,7370 287PEDRO ALLAN SILVA MOTA 1

719156 52,7286 288FERNANDA MUHLERT FERREIRA 1

722277 52,7282 289KARLA GRAZIELLE COSTA FEITOSA 1

719206 52,6665 290AYOSHI DOS SANTOS DE OLIVEIRA FILHO 1

720916 52,6576 291PEDRO HENRIQUE PASSOS DOS SANTOS 1

718910 52,5465 292LAVÍNIA SOUZA DÓRIA OLIVEIRA 1

714715 52,4530 293PEDRO VINICIUS FERREIRA MUTTI ALBUQUERQUE 1

720613 52,4389 294MARINA SILVA ANTUNES 1

719104 52,4309 295GEOVANNA ROSADO DE MELO 1

717755 52,4063 296MARIANA DO NASCIMENTO BISPO 1

719220 52,3473 297LEONARDO ALMEIDA NUNES DE OLIVEIRA 1

720547 52,3441 298VIRNA MARIA MENDES RAMOS SANTOS 1

716001 52,3396 299ERIKA PEREIRA DE PAULA 1

719137 52,3202 300MARIANA CARDOSO DE MELO 1

715994 52,3197 301GEORGIA ROCHA FALCAO 1

715332 52,2952 302JULIA PASSOS AGUIAR 1

719500 52,2829 303MATEUS ROCHA BESSA 1

715022 52,2203 304HEYTOR MACIEL LIMA 1

723209 52,2066 305LUMA SA DE OLIVEIRA 1

721740 52,2062 306GEAN LUCCA DE ANDRADE MENEZES 1

26/11/2025Criado em:



INSCRIÇÃO EG 2ª FASE CLASSIF

UNIVERSIDADE TIRADENTES

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE MEDICINA 2026.1

Relação de Excedentes - Ordem de Classificação

NOME

Universidade Tiradentes - Aracaju

OPÇÃO

715308 52,1474 307GIOVANNA GOMES OLIVEIRA 1

717256 52,1442 308MARIANA NOGUEIRA DE CARVALHO SANTOS 1

723358 52,1344 309ISABELA PINHEIRO TELLES 1

715874 52,0914 310RYAN RIBEIRO DOS SANTOS GABIAN 1

719238 52,0799 311MARIA EDUARDA ALVES MARTINS 1

715830 52,0754 312MARIANA BARRETO MIRANDA 1

723484 52,0486 313PEDRO MIGUEL ARAUJO MATOS 1

715611 52,0468 314ANTONIO PEDRO DE ARAÚJO FONSECA 1

724198 52,0367 315MARIA EDUARDA SANTOS FERNANDES 1

716016 52,0364 316MARIA EDUARDA SILVA MAYNARD 1

715367 51,9129 317MARIA CLARA ANDRADE LIMA 1

715979 51,9055 318NATÁLIA ARAGÃO SANTOS PARENTE 1

723120 51,8281 319MATHEUS FONTES DE ABREU 1

718691 51,7674 320ALYSSA DE OLIVEIRA MENDONÇA 1

715464 51,7668 321EMILY MARIA BARROS DE GOIS 1

723827 51,7080 322JOÃO MACÊDO FARIAS 1

722798 51,6759 323MARIA CLARA CABRAL NUNES ROSA 1

715338 51,6620 324LEONARDO VALADARES BITENCOURT 1

717109 51,6588 325ANTONIO LÁZARO COELHO DE MACEDO COSTA 1

724931 51,6441 326RAFAELA MOTTA BARRETO 1

715386 51,6074 327GUILHERME VICTOR NASCIMENTO E SILVA 1

715731 51,5866 328MELISSA GRAZIELLE GOIS OLIVEIRA 1

721265 51,5753 329RODRIGO LYRIO HENRIQUE DOS SANTOS 1

724681 51,5451 330LUCAS COSTA E SILVA SILVEIRA 1

719526 51,5380 331ANA FLÁVIA NASCIMENTO MENEZES 1

722126 51,5338 332LUIZA BURGOS MOTA NASCIMENTO 1

714596 51,4957 333ARIANE FONSECA DE OLIVEIRA GOIS 1

717394 51,4460 334EMILLY VITÓRIA SANTOS SALES 1

717378 51,3554 335JULLYA ROBERT RIBEIRO DANTAS 1

720601 51,3366 336GABRIEL GOIS DA COSTA SILVA 1

715024 51,3134 337GIOVANA RIOS REBOUÇAS 1

720918 51,2776 338LETICIA FONTES SANTOS 1

715342 51,2544 339RICK PEDREIRA PEIXOTO 1

719272 51,2478 340LUANA LEAL ROSSI 1

715635 51,2245 341CLARA BEATRIZ MENEZES COSTA 1

715970 51,2184 342LUCAS LOURENÇO GOMES SOUZA 1

715865 51,1986 343NICOLE HAGENBECK WERNER 1

715340 51,1858 344FERNANDA CÂNDIDO FREIRE 1

716854 51,1817 345SARAH MOTA CARNEIRO BARRETO 1

723000 51,1587 346MARIA BEATRIZ FONTES BEZERRA 1

715031 51,1186 347RAFAELA DO CARMO DE CARVALHO 1

722257 51,1119 348PAULO NOBERTO MACARIO DO AMOR 1

719359 51,1110 349LUIZA KNUPP CARNEIRO DIAS 1

717427 51,0563 350GABRIEL DE AGUIAR SALDANHA 1
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718038 50,9912 351MARIANNA SANTOS DOMINGUES 1

716774 50,9844 352YASMIN DA SILVA MATOS 1

723988 50,9418 353ETHAN RODRIGUES GAMA VARJÃO 1

724372 50,9374 354DÉBORA SOFIA BISPO CARVALHO 1

721202 50,9356 355HELENA MEIRELES COSTA 1

721251 50,9330 356JÚLIA MELLO ROCHA DEDA CHAGAS 1

716013 50,9000 357ROMILDA ELAINE AZEVEDO PORTO 1

715067 50,8883 358ANA JÚLIA SACRAMENTO PEREIRA 1

717826 50,8468 359GUILHERME NUNES FERREIRA 1

719319 50,7950 360EVELLIN DO NASCIMENTO SOUZA 1

721546 50,7790 361MARIA JÚLIA MENEZES NASCIMENTO 1

720900 50,7128 362JOÃO GUILHERME BATISTA DE OLIVEIRA 1

715177 50,7043 363ANA CLARA OLIVEIRA CAMPOS LIMA 1

721609 50,6816 364MARIA VITÓRIA CERQUEIRA MAIA PORTO 1

719823 50,6569 365JÚLIA OLIVEIRA NILO 1

723772 50,6499 366MARIA VICTÓRIA MENDONÇA COSTA 1

721090 50,6454 367LETICIA LIMA MACARIO XAVIER 1

716588 50,6227 368IAN PEDRO FERREIRA GOES 1

718126 50,6182 369JÚLIA MELO FRAGA 1

720131 50,5950 370DEBORAH DE SOUZA GONCALVES 1

721988 50,5596 371MARIA EDUARDA NASCIMENTO XAVIER 1

719373 50,5490 372GABRIELLA MARIANO CORDEIRO GOMES DA SILVA 1

719387 50,5204 373DEYSE SANTA VASCO PEREIRA 1

722096 50,5200 374JOSÉ AURINO ROCHA NETO 1

716127 50,4741 375LANA KARIELLY CARNEIRO ALVES 1

721245 50,4673 376FLÁVIA LARISSA XAVIER DA SILVA 1

721318 50,4386 377LUMA SANTANA BOAVENTURA MATIAS 1

724326 50,4155 378DAVID CRUZ 1

723902 50,4121 379MILENA VIEIRA PASSOS 1

722538 50,3883 380DAVI LIMA PORTO ARAÚJO 1

715408 50,3852 381ELISA FIGUEIREDO PORTUGAL FREITAS 1

717424 50,3790 382YASMIN TORRES SANTOS RABELO 1

715053 50,3629 383ALANA DA SILVA FISCINA 1

716272 50,3561 384LORENA SOUSA IGNÁCIO SANTOS 1

716357 50,3478 385JÚLIA MARGARIDA SOUSA MELO 1

715469 50,3459 386MANFRINNE MATEUS MARTINS 1

719773 50,3079 387CAROLINA ANDRADE CERQUEIRA 1

718915 50,2909 388RAQUEL AFONSECA ALMEIDA 1

714613 50,2718 389ALICE DE SOUZA ELOY 1

720908 50,2405 390GUILHERME DORIA SOUTO MAIOR 1

715763 50,2343 391EVÓDIO FRANCISCO DE MOURA NETO 1

718149 50,1797 392TEREZA VICTORIA CRUZ CELESTINO 1

716321 50,1699 393YASMIN MARINHO 1

718517 50,1399 394ANA SOFIA ALBANO LEOPOLDO 1
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715959 50,1262 395JADAILTON BEZERRA DO NASCIMENTO FILHO 1

725291 50,1048 396LUANA OLIVEIRA BISPO 1

717359 50,0894 397ANNA LUISA NUNES DE SOUZA 1

714954 50,0659 398ALÊSSA EDUARDA DE MENEZES OLIVEIRA CUNHA 1

715525 50,0074 399JÚLIA FONSECA MAGALHÃES 1

716028 49,9902 400PAULA MYRELLA OLIVEIRA LIMA 1

714603 49,9798 401ARTHUR BARCELOS VICENTE FILHO BARCELOS 1

715319 49,9152 402JOÃO THEODORO DOS SANTOS NETO 1

718729 49,8571 403LARA RODRIGUES PRADO 1

714981 49,8521 404ISABELA SOUZA SILVA 1

719378 49,8446 405MARCELLE LYRA FREIRE DE QUEIROZ 1

724219 49,8260 406JULIA GODOI TEIXEIRA 1

719141 49,7792 407MARIA EDUARDA KIRDEIKA MARTINS ROCHA 1

715311 49,7642 408MARIA EDUARDA FERREIRA ANDRADE 1

723701 49,7356 409MARIA EDUARDA LEITE DE CARVALHO MINOMO 1

718265 49,7170 410JANAINA SANTOS CAVALCANTI 1

717300 49,7012 411MARIA BEATRIZ OLIVEIRA CAETANO COSTA 1

721312 49,6950 412MARÍLIA SÁTIRO SILVA 1

715140 49,6266 413ARTHUR BLACKBURN SENA 1

718288 49,6186 414MARIA EDUARDA LOPES SILVA RIOS 1

716240 49,6061 415CAIO VICTOR 1

718334 49,5833 416EDUARDO FELIPE DOS SANTOS 1

724334 49,5544 417THEO PADILHA ALVES DE ALMEIDA 1

716700 49,5459 418MEL MARINHO DE OLIVEIRA 1

714606 49,5432 419AMANDA VIEIRA ALVES 1

723610 49,5413 420YASMIN LUISE MATOS E MATOS 1

723548 49,5008 421GIOVANNA MINIQUELLI LEÃO 1

723786 49,4926 422VITOR ANDRADE CARVALHO 1

715055 49,4826 423ANALUZ SANTOS OLIVEIRA 1

721478 49,4568 424JOÃO HENRICK SANTANA DE OLIVEIRA 1

719232 49,4466 425ANA LUÍSA RAMOS HORA 1

719426 49,4441 426GIULIA CAVALCANTE ALBUQUERQUE 1

715736 49,4149 427LUANA DE CASTRO ROCHA 1

714601 49,3980 428ANA CLARA ARRUDA DE SOUSA 1

718534 49,3904 429ADIRTA LEILIANE ANDRADE LIMA 1

717737 49,3886 430MARIA CLARA RODRIGUES PINTO 1

904003 49,3823 431CRISTIANE VICTORIA SOUZA SALES 1

719796 49,3508 432ANA CAROLINA DE ARAÚJO QUADROS 1

715331 49,3127 433JOSÉ INÁCIO DE JESUS MELO 1

717323 49,2668 434MARIA NATÁLIA SOUZA ANDRADE 1

715033 49,2645 435BRUNA VIEIRA FORTUNATO 1

720028 49,2262 436DAVI SIMÕES ARAGÃO 1

715581 49,1820 437JOÃO MANOEL DE SANTANA MAGALHÃES FERREIRA 1

719531 49,1564 438CARLOS DA SILVA SOUZA JUNIOR 1
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716524 49,1261 439BRUNNO LEONARDO CHAGAS GODINHO 1

723550 49,0945 440LUÍS EDUARDO RIBEIRO SOARES SILVA 1

719284 49,0191 441BRENDA GALDINO 1

714820 49,0086 442CECÍLIA TAVARES ANDRADE 1

725358 48,9967 443RAFAEL GONÇALVES MOTA 1

718481 48,9913 444MARIA LUIZA CERES SANTOS 1

718422 48,9851 445MARIA LUIZA MARTINS GUARDA 1

715972 48,9722 446MARIANA SANTANA ANDRADE 1

715810 48,9518 447YASMIN CONCEIÇÃO FERNANDES 1

715369 48,9154 448MARÍLIA SOARES SANTIAGO 1

720735 48,8993 449MARIA VITÓRIA ARAÚJO BENN 1

715339 48,8932 450MARIA FERNANDA VIEIRA COSTA 1

724226 48,8917 451MATEUS ROEVENSTRUNK REZENDE 1

718350 48,8714 452TATIANE RIOS DA SILVA 1

719277 48,8587 453MICHELLE OLIVEIRA MORAES DE CERQUEIRA 1

717641 48,8567 454JOÃO PEDRO CORREIA SANTOS 1

719381 48,7507 455MARIA CLARA GUIMARÃES FERNANDES 1

718457 48,7324 456JÉSSICA SOUZA SANTIAGO 1

722434 48,7136 457LUCAS DE ALMEIDA LIMA SANTANA 1

719894 48,6531 458SOFIA GONÇALVES SANTOS 1

715328 48,6503 459LARA SABRINA MOURA SANTOS 1

719991 48,6319 460CYNTHIA VIDAL ANGELO MATIAS 1

720201 48,5694 461MARIA EDUARDA NOGUEIRA OLIVEIRA 1

718136 48,5617 462ANA GLÓRIA REIS CARDOSO 1

721088 48,5338 463LETÍCIA BEZERRA PEREIRA 1

714652 48,5337 464MARIA LUÍSA TEIXEIRA ANDRADE 1

719038 48,5164 465ALEKSANDER OLIVEIRA ROCHA 1

720612 48,5073 466JULIANA SILVA CARVALHO ANDRADE 1

715297 48,5022 467MARIA BEATRIZ TRINDADE 1

720503 48,4997 468LAÍS DÉDA TORRES CABRAL AGUIAR 1

715294 48,4906 469SOFIA SANTANA ANJOS 1

717303 48,4703 470PIETRA OLIVEIRA VIANA 1

721753 48,4576 471LUÍZA FERNANDA MOTA SANTANA 1

716059 48,4550 472MARIANA SANTOS GONÇALVES 1

715300 48,4304 473MARIA EDUARDA FEITOSA FEITOSA 1

722044 48,4208 474TIFANY COSTA DOS SANTOS 1

720504 48,4204 475CLARA REBOUÇAS LAUTON LEAL ROCHA 1

718562 48,3948 476PEDRO ARTHUR BRANCO LIMA 1

724893 48,3921 477HENRIQUE REIS GONZALEZ 1

719564 48,3874 478GIULIA BASANEZ TEIXEIRA DA SILVA COSTA 1

723082 48,3783 479MARIANA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 1

718159 48,3383 480TÂMISA TERENA NASCIMENTO FONTES 1

715131 48,2891 481GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS 1

714710 48,2869 482ARTHUR CEZAR BISPO DE MENEZES 1
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725060 48,2135 483ERICSON ANDRADE OLIVEIRA NETO 1

718456 48,1172 484BEATRIZ AZEVEDO PRATA CRUZ 1

721989 48,1127 485GIOVANNA EMILLY ANDRADE PAULINO 1

723791 48,0868 486MARINA PRUDENTE CORRÊA GUIMARÃES 1

722238 48,0856 487ANA LUIZA MARQUES REPOLHO ALMEIDA 1

718477 48,0777 488LUANA DE OLIVEIRA FRANÇA 1

721760 48,0711 489JÚLIA YASMIM SANTOS MELO 1

717603 48,0535 490DAVI GUILHERME DE SÁ VIANA 1

714979 48,0328 491LARA FERREIRA ANDRADE 1

716005 48,0292 492CAROLLINE DANTAS BORGES 1

714594 48,0149 493AILLA GABRIELLA FREIRE LOPES 1

718416 48,0127 494MARIA MANUELA MONTEIRO FREITAS 1

717556 47,9796 495RAYSSA ANDRADE CORDEIRO 1

723395 47,9765 496GIOVANNA LUZIA REZENDE CAVALHEIRO COSTA 1

720009 47,9364 497FELIPE SALGADO MENEZES 1

715082 47,9141 498GUSTAVO CERQUEIRA SILVA 1

721566 47,9060 499HELOISA TEIXEIRA DANTAS 1

721842 47,8972 500RAIQUE CRAVO DE MELO BRITO 1

719983 47,8716 501ANTONIO LUCAS TAVARES CRUZ 1

716744 47,8696 502FERNANDA ARAÚJO DE CALASANS 1

718161 47,8667 503ANA CLARA COSTA MAGALHÃES 1

717768 47,8577 504IGOR LEONI FREITAS PEREIRA 1

723715 47,8351 505JULIA GRÉCIA VIEIRA BERTIN 1

724650 47,8042 506DANDARA QUEIROZ DOS SANTOS 1

715986 47,7975 507GEOVANNA LAYANNE DOS SANTOS SILVA 1

714658 47,7917 508KATARINY MARIA TENÓRIO CAVALCANTE BATISTA 1

719204 47,7520 509ANA JÚLIA TORRES ALVES 1

722139 47,6950 510MARIA CLARA SOBRAL DE MACEDO SILVA 1

715296 47,6673 511MARIA CLARA HORA DE MENEZES 1

720917 47,6669 512LARISSA LOBÃO CURVÊLO 1

718355 47,6530 513NAYARA SANTOS MATOS 1

722658 47,6331 514MARIANA ASENCIO RIBEIRO 1

717791 47,5881 515JOÃO GUILHERME SANTANA DANTAS 1

714706 47,5698 516CARMEN VICTORIA AZEVEDO LEITE 1

717194 47,5204 517LARISSA DIAS GOMES FIGUEIREDO FREIRE 1

724992 47,4820 518THAIS DE JESUS SANTANA 1

721226 47,4649 519DAVI MENDONÇA DO ESPIRITO SANTO 1

715966 47,4297 520ARTHUR GOES MENDES 1

715609 47,4254 521THINCIA LUANDES MOTA BARRETO 1

720687 47,2791 522RUAN GUILHERME SILVA VIEIRA 1

722980 47,2723 523LARISSA OLINDA SOARES DE ABREU 1

718672 47,2666 524LARA PINHEIRO SANTOS SOUZA 1

714755 47,1855 525BRENO EMÍLIO SANTOS OLIVEIRA 1

715429 47,1814 526WINISTON GABRIEL MELO HUSSAIN 1
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725245 47,1501 527MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 1

720618 47,1256 528SOFIA GOIS CARDOSO TOMMASI 1

717201 47,1185 529RAICA RABELLO WOLFOVITCH 1

719299 47,1126 530SOPHIA SANTOS DE ARAUJO 1

719769 47,1105 531ANDRÉ FRANCISCO BRITO LIMA 1

720498 47,1024 532ISADORA BRANDÃO MANGIERI 1

722181 47,0882 533AMANDA ROCHA DIAS 1

718709 47,0550 534ÍSIS DE OLIVEIRA MARTINS 1

722307 47,0234 535GABRIELLY DA SILVA RESENDE 1

715923 47,0153 536LAURA VILAS BOAS DOS SANTOS 1

724711 47,0078 537WENA GABRIELA DE GOIS SANTOS 1

720925 47,0006 538MANUELA DA FONSECA ALMEIDA GARCEZ 1

716115 46,9972 539GIOVANNA BARRETO ARAÚJO 1

716214 46,9917 540EDUARDO SANDRIN PINHEIRO 1

720677 46,9746 541ANNY VICTORIA BORGES DIAS 1

715940 46,9673 542MARIA EDUARDA FIGUEIREDO ALMEIDA 1

714857 46,9597 543MARCELA SANTOS DA SILVA 1

724960 46,8523 544RAFAEL SANTOS DE SANTANA 1

716049 46,8355 545STEFANIA CRESTANA NOGUEIRA LIMA 1

720558 46,7961 546ENRICO SALES DE CAMPOS DE NOGUEIRA 1

723262 46,7703 547LUIZA GARCIA SANTANA 1

723260 46,7532 548ANTONIO MENEZES SILVA NETO 1

718876 46,7349 549CAROLINA MACIEL MENEZES DE MENEZES 1

724476 46,7287 550BEATRIZ DE CÁSSIA DOS SANTOS PERDIZ 1

723436 46,7072 551LUCAS RAFAEL SANTANA DE LIMA 1

725434 46,7032 552MARIA FERNANDA ARAUJO DA SILVA 1

715956 46,6855 553REBECA DE MENEZES ROCHA MELO 1

723875 46,6555 554SOFIA LIZ OLIVEIRA SIMÕES 1

721565 46,6473 555JOALDO LIMA DE CARVALHO JÚNIOR 1

723428 46,5805 556MARIA EDUARDA RIBEIRO SILVA 1

715462 46,5795 557ADILSON DE CARVALHO SILVA NETO 1

716580 46,5689 558JÚLIA FONSÊCA MENEZES 1

719211 46,5638 559YASMIN ALVES MATOS 1

715962 46,5145 560NATHALIA CORREIA HORA BRANDÃO 1

718028 46,5101 561MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 1

718792 46,5018 562ANNY LUIZE SANTANA DA COSTA 1

717659 46,4313 563GABRIELA DA ROCHA SAMICO 1

724014 46,4255 564CLARICE NOVAIS SOUSA 1

717192 46,4211 565CLARA MOURA MATOS 1

715370 46,4110 566LÍVIA LUANA CARDOSO DA SILVA 1

723570 46,4109 567PYETRA BASTOS LIMA 1

723506 46,4084 568FELIPE SOUZA CARVALHO 1

720519 46,3980 569JOÃO GUILHERME SANTOS QUERINO 1

719502 46,3519 570JÚLIA MARIANA DA SILVA MENEZES 1
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721633 46,3135 571RODRIGO BATISTA GÓES MOREIRA 1

715136 46,2889 572JAIRO NETO ARAÚJO DE ALMEIDA 1

723092 46,2889 573LUKAS PRADO DE SANTA RITA 1

717012 46,2877 574ANA CLARA PEREIRA DOS ANJOS 1

725662 46,2733 575ANDREY CARVALHO NABUCO DÀVILA 1

718747 46,2713 576MATHEUS LEVI DOURADO VILAS BOAS 1

724225 46,2433 577ANDERSON RAMOS SANTOS JÚNIOR 1

718752 46,2274 578BERNARDO MAIA NANNI 1

719965 46,1855 579ANA BEATRIZ LINHARES PAIXÃO 1

716519 46,1825 580GABRIELA ALMEIDA RODRIGUES CHAGAS 1

725289 46,1666 581JOÃO AUGUSTO SILVA MACHADO 1

718443 46,1336 582MARIA CELUTA MONTEIRO FREITAS 1

721512 46,1309 583JOÃO PEDRO GONÇALVES CHAVES 1

721053 46,1121 584ARTHUR MASCARENHAS PONTES 1

718500 46,1006 585MARIANA ANDRADE DOS SANTOS BATISTA 1

717065 46,1001 586ANA BEATRIZ SANTOS SOARES 1

715947 46,0602 587LUIZ ANTONIO FRAGA VIEIRA 1

714599 46,0518 588PAULA MARA GOMES LEITE 1

715784 46,0328 589FERNANDA MACEDO PORTO FONSECA 1

720791 46,0328 590MARIA EDUARDA PELEGRINI 1

717649 46,0031 591DANIEL DE CARVALHO FARIA 1

716068 46,0017 592ANA MARIA AGUIAR NISSINK 1

720700 46,0002 593LUAN CAUÊ ARAUJO COSTA 1

715060 45,9855 594ISABELLA CORREIA DAMASCENO DEIRO 1

719857 45,9831 595MURILO SANTOS BARROS 1

722933 45,9675 596LARISSA PAIS SILVA VIEGAS DE ARAÚJO 1

717127 45,9612 597GIULIA GUIMARÃES DE MENDONÇA 1

715327 45,9337 598MARIA CELINA VASCONCELOS BRAVO 1

719311 45,9312 599RALUY ROCHA DE SANTA ROZA JUNIOR 1

721523 45,9180 600LETICIA MARIA GONZAGA RODRIGUES 1

715371 45,9022 601SABRINA TELES OLIVEIRA SILVA 1

718338 45,8741 602LYANNE KAMMILLE DE ALBUQUERQUE 1

722016 45,8635 603JOAO ALBERTO SANTOS MOTA 1

717029 45,8519 604LAIR SOARES DA CUNHA TORRES 1

722027 45,8219 605ANA GLEICE TELES DE JESUS 1

715318 45,7555 606LETÍCIA MARIA BATISTA SOUZA 1

719707 45,7194 607ANDRÉ GUSTAVO LIMA GÓIS 1

714632 45,7112 608ANA VERENA BRITO NUNES 1

719027 45,6670 609LEONARDO ALMEIDA CARVALHO 1

722958 45,6509 610AGNES FLAVINE SANTOS ALVES 1

718346 45,6407 611JULIANNY BARROSO DOS SANTOS BRITO 1

715161 45,6335 612GABRIELA DE SOUZA LEÃO FREITAS 1

717388 45,6015 613LAVINIA SOUZA LIMA TELES 1

715439 45,5978 614GABRIEL PINHEIRO MENEZES DE OLIVEIRA 1
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716449 45,5519 615BRUNA ARAÚJO LENZI FONSECA 1

715987 45,5298 616MARCOS ANTÔNIO SANTOS DA SILVA 1

719389 45,4729 617IAN RAPHAEL BOMFIM DOS SANTOS 1

722598 45,4624 618ANNA BEATRIZ GOMES CORRÊA LIMA 1

720514 45,4582 619TAINÁ MORENO MENEZES SANTOS 1

715730 45,2755 620MARIA SALETE CARDOSO SÁ 1

718594 45,2674 621CARLOS MAGNO SANTANA RAMALHO 1

722797 45,2514 622JÚLIA DANTAS NASCIMENTO BASTOS 1

718291 45,2330 623ALÍCIA MARIA DE GOIS ALMEIDA 1

715442 45,2226 624LUIZA MARTINS PONTES 1

718074 45,2054 625MARIA LUIZA MIRANDA 1

719159 45,1938 626ADRIANNE PINHEIRO GUIMARÃES 1

720760 45,1825 627CAMILA ADNA ADNA SANTOS ISMERIM 1

714641 45,0790 628LAÍS FERREIRA MOURA 1

721956 44,9964 629ANNA BEATRIZ ANDRADE MOURA 1

716370 44,9763 630MIRELLE VALENÇA DOS SANTOS 1

719483 44,9120 631MARINA MOURA MATOS 1

722652 44,9058 632LINA LÚCIA MENEZES SANTOS OLIVEIRA 1

715045 44,9049 633MARIA EDUARDA FERREIRA DANTAS 1

722194 44,8143 634LUCAS TORRES MOURA DO NASCIMENTO 1

717656 44,8113 635GIOVANA DE SOUZA SIQUEIRA BARRETO 1

720799 44,7854 636FANNY MONIQUE FERREIRA DA CRUZ 1

719480 44,7394 637GEOVANNA ANDRADE DE ALMEIDA 1

715115 44,7325 638DANILO FREITAS NASCIMENTO SOUSA 1

719515 44,7289 639THIAGO CARVALHO SANTANA FRAGA 1

720486 44,7053 640BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA GÓIS 1

714772 44,6733 641GUILHERME FARO BRITTO 1

715204 44,6637 642MARINA FRANCO DE OLIVEIRA 1

719766 44,6621 643ANA EVELYN COSTA ALBUQUERQUE 1

724232 44,6620 644LAILLA CAMILA GOMES MENEZES SALES 1

715190 44,6156 645MARIA VITÓRIA LIMA GUEDES 1

717136 44,5802 646ALANA GABRIELLY NICOLAU PEIXOTO OLIVEIRA 1

721269 44,5340 647ANA JÚLIA TAVARES BRITO 1

724276 44,5182 648ANA CAROLINA CABRAL GESTEIRA 1

715289 44,5137 649ANA LETÍCIA SILVA DOS SANTOS 1

720048 44,5039 650LIZ VENTURA ESTEVES DE OLIVEIRA 1

715749 44,5009 651CAMILLA OLIVEIRA COSTA 1

718628 44,4689 652TARCISIO BRANDÃO LIMA 1

715030 44,4279 653MARIA OLÍVIA DE ALMEIDA SANTANA 1

715742 44,4087 654ANA RAQUEL VIEIRA 1

720370 44,3918 655GABRIEL ALVES SILVA 1

722959 44,3718 656GIOVANNA FIGUEIREDO PELLEGRINI FREITAS 1

720923 44,3684 657JAMILTON JESUS SANTOS JUNIOR 1

715733 44,2922 658MARIA EDUARDA SANTOS NICOLAU 1
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718728 44,2728 659GABRIELLA DUARTE DA SILVA BRITO 1

715725 44,2507 660CLÓVIS MARCKONDES SANTOS FEITOSA 1

723025 44,2076 661CECILIA OLIVEIRA SILVA 1

715255 44,1701 662MARIA CLARA DE MOURA BRAZ SANTOS 1

724349 44,1563 663TULIO JOSE FERREIRA BARBOSA 1

724519 44,1528 664GUILHERME COSTA OLIVEIRA DEDA GONCALVES 1

716527 44,1489 665ANA BEATRIZ RABELO SANTOS 1

724999 44,1316 666REBEKA HADASSA FERREIRA ROSA 1

720477 44,1111 667JOANDERSON ARAUJO FREITAS 1

725622 44,1071 668HILANA CARVALHO GOIS 1

722782 44,0523 669ALANNA DINORÁ ALMEIDA BRITO PEREIRA 1

722022 44,0396 670JULIA REZENDE COSTA 1

722709 44,0376 671GABRIEL TEIXEIRA LINS 1

719579 44,0295 672ISABELA SOUZA DE FREITAS 1

720567 43,9893 673CLARA DE BRITO NUNES BEZERRA 1

715738 43,9689 674MARIA LUIZA DA CUNHA TEIXEIRA 1

717961 43,9357 675LAÍSE BATISTA SIMÕES OLIVEIRA 1

715472 43,9103 676LUCAS CAVALCANTI RIBEIRO DA SILVA 1

723615 43,8830 677RAISSA GOMES E GOMES 1

715677 43,8478 678
LAURA FABIAN DE ANDRADE DANTAS COSTA 

FIGUEIROA
1

716103 43,8398 679STEPHANY ALVES DE SANTANA 1

723047 43,8138 680MARIA EDUARDA OLIVEIRA MENEZES 1

715927 43,7981 681GUSTAVO LEMOS ANDRADE 1

721091 43,7488 682JOAO PAULO RODRIGUES DE DEUS GARRIDO SALES 1

722095 43,7324 683MARIA LUIZA GARCEZ DE SIQUEIRA 1

715978 43,7121 684MARIA EDUARDA VIEIRA DE ALMEIDA MONTEIRO 1

717701 43,6991 685ANA SANTOS 1

716991 43,6831 686RAFAEL LEITE BAPTISTA DE MENESES 1

720621 43,6384 687ROBERT OLIVEIRA LIMA 1

716269 43,6258 688AUGUSTO CÉSAR LYRA MACHADO FILHO 1

721987 43,5715 689KATARINNA ANDRADE DE MENEZES 1

724792 43,5510 690NANDA SILVA DOS SANTOS 1

716070 43,5452 691MARIA EDUARDA DE SÁ LEITÃO CESAR 1

723999 43,5293 692ANA PAULA SANTOS DE SOUSA 1

723110 43,3782 693ESTELA SILVA VALERIANO DOS SANTOS 1

716149 43,3107 694CLARA RESENDE ROCHA SOUZA 1

720337 43,2895 695JÚLIA DE ALMEIDA SOUZA 1

720623 43,2520 696CLAUDIA VITORIA GOMES DA SILVA 1

725675 43,2448 697LAURA GUIMARÃES VALERIANO 1

715326 43,2290 698MARIA FERNANDA BARRETO ROLLEMBERG CHAGAS 1

715752 43,2190 699MARIA LUIZA ROCHA LIMA 1

715914 43,1686 700JÚLIO CÉSAR LYRA MACHADO 1

725442 43,1326 701MURYEL MARTINS SILVA 1
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721126 43,0880 702KAIKY DO NASCIMENTO SILVA 1

719214 43,0334 703LETÍCIA GUIMARÃES LEMOS ARAGÃO 1

719265 42,9831 704FRANCISCA JOSINEIDE ANTUNES NECO 1

720682 42,9789 705JÚLIA OLIVEIRA CARVALHO 1

715694 42,9746 706THARLES MATEUS SANTANA VIEIRA 1

724191 42,9673 707RAYSSA KHADIJA DO NASCIMENTO SILVA SILVA 1

721151 42,9424 708MARIA EDUARDA OLIVEIRA D'ALESSANDR 1

722097 42,9343 709DENISA CAUANY LACERDA NOBRE DE FREITAS 1

718101 42,8913 710ANNA VITÓRIA SANTOS MATOS 1

722417 42,8393 711MARÍLIA GABRIELA GUIMARÃES CALAZANS CARVALHO 1

717216 42,8239 712BRENNA DA SILVA DA COSTA 1

717338 42,7190 713YASMIN ALVES DO NASCIMENTO ANDRADE 1

716900 42,7187 714MARIA EDUARDA SANTANA LUZ FREIRE 1

717654 42,7089 715LUANA DE SOUZA SIQUEIRA QUINTANS 1

714849 42,6334 716JOÃO GUILHERME DÉDA PEIXOTO 1

723067 42,6025 717FÁBIO LUIS RAMOS SOUSA 1

722934 42,5606 718LETÍCIA MARIA ARAÚJO 1

715460 42,5590 719ANTÔNIO GUILHERME MOURA MENEZES 1

721754 42,5245 720EDUARDA GOMES CHAVES 1

718791 42,5228 721INGRID ALEXANDRA MELO OLIVEIRA SANTOS 1

715616 42,4855 722WALESKA DE ANDRADE DOS SANTOS 1

717324 42,4481 723GUILHERME ANDRADE FÉLIX 1

715872 42,3828 724JÚLIA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 1

717285 42,3406 725ANA LUIZA DANTAS MATOS 1

716108 42,1869 726ISABELLE SOUSA ARAGAO 1

720454 42,1142 727LUANA PEREIRA BITENCOURT 1

722298 42,0433 728ANA CAROLINA TOURINHO DE LIMA FONTES 1

717101 41,9043 729RYAN MACIEL PINTO 1

714580 41,7714 730ANA LIVIA MACEDO SOARES LIMA 1

718122 41,7486 731JULIA OLIVEIRA DIAS 1

718976 41,6160 732CAROLLINE GUIMARÃES DIAS 1

715999 41,2471 733YANNA AMARAL 1

715379 41,1752 734RICARDO FRANCO DE CARVALHO FILHO 1

718566 41,0254 735JOÃO GABRIEL GONÇALVES DE BRITTO 1

714916 40,9308 736ARIANE ANDREZA SOUZA SANTOS 1

718267 40,8388 737LETÍCIA LESLIE GUIMARÃES MECENAS 1

717764 40,7685 738MARINA ROLLEMBERG CABRAL 1

718235 40,6762 739SIMONY SHAYANE SANTOS FERREIRA 1

721433 40,6350 740LUCAS BERNARDO PAIVA LIMA 1

717661 40,3989 741ARTHUR BOIGUES PRATES QUEROZ 1

719106 40,2582 742GUSTAVO VIEIRA LIMA DANTAS 1

725373 40,2149 743LARA MARIA DA CUNHA VIEIRA 1

715681 39,8775 744ISAQUE NATÃ DE CARVALHO GOMES 1

714649 39,8300 745DIOGO AQUILES DE SOUSA 1
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722758 39,4809 746JOÃO BARBOSA PEREIRA JÚNIOR 1

725146 39,4121 747LAURA MARIA VIEIRA MELO 1

721929 39,0281 748ANA LUÍSA NONATO DE SOUSA 1

716716 38,9734 749DERIK WALKER ARAÚJO FONTES 1

723871 38,6341 750MARCOS VINICIUS BARBOSA FONTES 1

721281 38,3323 751MARIANNE CARVALHO FELIX 1

721612 38,0493 752KEILA XAVIER ALENCAR ALVES 1

722426 37,8824 753EMYLLE NICOLE CURVELO NASCIMENTO 1

719025 37,5323 754LUÍZA CARVALHO ALVES DOS SANTOS 1

724582 34,4439 755JOÃO VICTOR VICTOR SANTOS SILVA 1

716632 45,5670 756RENILSON ALVES SANTANA JUNIOR 2

719466 45,1475 757MARIA NAIARA SANTANA DE ABREU 2

715971 45,0351 758JÚLIA VICTÓRIA SOUZA MATOS 2

719415 44,6443 759CATHERYNE LOUREIRO GUIMARAES 2

714610 44,5278 760MONIZE DO NASCIMENTO GOIS 2

714628 44,3573 761JOÃO GUILHERME GONÇALVES BITENCOURT 2

721329 43,6387 762FRANCIELLY AZEVEDO DA SILVA 2

718897 42,9615 763MARIA LUIZA SILVA GARCIA MORENO 2

724427 42,9285 764LUMA AZEVEDO 2

714966 42,6062 765YASMIM FARIAS SANTOS 2

723899 42,5228 766ANNE CAMILE COSTA RIBEIRO 2

716229 42,3763 767ANDRÉ LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 2

724428 42,3119 768MARIA CLARA AZEVEDO SILVA 2

724680 41,9179 769VITÓRIA DE SÁ CRUZ 2

719478 41,8214 770DANIELLE COSTA DOS SANTOS 2

717397 41,6047 771STELLA MARI RODRIGUES DOS SANTOS 2

724969 41,5775 772MÁRCIA REIS SANTANA ALVES 2

719990 41,5669 773NIVALDO RODRIGUES SANTOS NETO 2

724625 41,5659 774EMILLY SANTOS ARAÚJO 2

717902 41,5258 775ANNY LETÍCIA SILVA PIMENTEL 2

719132 41,4566 776MARIA EDUARDA NICÁCIO DANTAS 2

720951 41,0499 777ELIZABETE MONTALVÃO GOIS CUVELLO 2

715967 40,9595 778KAMILLA ROCHA DE MENEZES 2

715385 40,7249 779MARIA EDUARDA BARRETO MATOS 2

721694 40,6579 780ROSEMEIRE FRAGA OLIVEIRA 2

715983 40,5048 781GENILSARIA ALVES OLIVEIRA BRANDÃO 2

715735 40,4664 782GREICE GABRIELLE DIAS SANTOS 2

715998 39,4889 783RAFAELA SOBRAL REZENDE 2

719215 39,4841 784WESLEY SILVA SANTOS 2

724203 39,1648 785MIGUEL ARCANJO SILVA SANTOS 2

716026 38,5440 786BEATRIZ DONALD CÂMARA BATISTA 2

723024 38,3234 787JOSE LEITE PRADO NETO 2

717952 38,2239 788MORGANA ALVES DE SA 2

717861 37,3273 789ALFREDO ALEXANDRE MENDONÇA OLIVEIRA 2
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724016 37,1305 790ALINE MARIANA SANTOS SILVA 2

715568 37,0010 791ARTHUR SILVA NASCIMENTO 2

715910 36,6863 792MATHEUS CARVALHO DOS SANTOS 2

717778 36,6521 793LANNA DA SILVA VIEIRA 2

725609 36,4609 794LUIZ PHELIPPE SANTOS DA SILVEIRA 2

715247 35,8500 795VICTÓRIA LIS 2

719396 35,7823 796MYLENE COSTA DA CUNHA 2

720529 35,5397 797ANTONIO PEDRO QUEIROZ DE OLIVEIRA 2

715779 34,5784 798CÁSSIO MURILO ALMEIDA LIMA JÚNIOR 2

715988 33,8505 799GABRIEL KONDO BIZERRA 2

725068 31,9514 800LEYDE RAYANE BRITO 2

723611 29,5317 801ALEX LÁZARO VITÓRIO DE CARVALHO 2

716775 42,5177 802ANNE BEATRIZ SANTOS DE SÁ 3
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716632 45,5670 46RENILSON ALVES SANTANA JUNIOR 1

719466 45,1475 47MARIA NAIARA SANTANA DE ABREU 1

715971 45,0351 48JÚLIA VICTÓRIA SOUZA MATOS 1

719415 44,6443 49CATHERYNE LOUREIRO GUIMARAES 1

714610 44,5278 50MONIZE DO NASCIMENTO GOIS 1

714628 44,3573 51JOÃO GUILHERME GONÇALVES BITENCOURT 1

721329 43,6387 52FRANCIELLY AZEVEDO DA SILVA 1

718897 42,9615 53MARIA LUIZA SILVA GARCIA MORENO 1

724427 42,9285 54LUMA AZEVEDO 1

714966 42,6062 55YASMIM FARIAS SANTOS 1

723899 42,5228 56ANNE CAMILE COSTA RIBEIRO 1

716775 42,5177 57ANNE BEATRIZ SANTOS DE SÁ 1

716229 42,3763 58ANDRÉ LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 1

724428 42,3119 59MARIA CLARA AZEVEDO SILVA 1

715706 42,2673 60JÚLIA NERES 1

724680 41,9179 61VITÓRIA DE SÁ CRUZ 1

719478 41,8214 62DANIELLE COSTA DOS SANTOS 1

717397 41,6047 63STELLA MARI RODRIGUES DOS SANTOS 1

724969 41,5775 64MÁRCIA REIS SANTANA ALVES 1

719990 41,5669 65NIVALDO RODRIGUES SANTOS NETO 1

724625 41,5659 66EMILLY SANTOS ARAÚJO 1

717902 41,5258 67ANNY LETÍCIA SILVA PIMENTEL 1

719132 41,4566 68MARIA EDUARDA NICÁCIO DANTAS 1

721377 41,3949 69VICTORIA CATUNINHO DE MORAIS 1

720951 41,0499 70ELIZABETE MONTALVÃO GOIS CUVELLO 1

715967 40,9595 71KAMILLA ROCHA DE MENEZES 1

715385 40,7249 72MARIA EDUARDA BARRETO MATOS 1

721694 40,6579 73ROSEMEIRE FRAGA OLIVEIRA 1

717733 40,5868 74MARIA VITÓRIA OLIVEIRA SANTOS 1

715983 40,5048 75GENILSARIA ALVES OLIVEIRA BRANDÃO 1

715735 40,4664 76GREICE GABRIELLE DIAS SANTOS 1

715192 40,2248 77GIOVANNA SILVA SANTOS OLIVEIRA 1

715998 39,4889 78RAFAELA SOBRAL REZENDE 1

719215 39,4841 79WESLEY SILVA SANTOS 1

724203 39,1648 80MIGUEL ARCANJO SILVA SANTOS 1

717963 38,7022 81FELIPE TRINDADE DUQUE 1

716026 38,5440 82BEATRIZ DONALD CÂMARA BATISTA 1

723004 38,3428 83MELL LAWHANNY BARRETO BARBOZA 1

723024 38,3234 84JOSE LEITE PRADO NETO 1

717952 38,2239 85MORGANA ALVES DE SA 1

717861 37,3273 86ALFREDO ALEXANDRE MENDONÇA OLIVEIRA 1

724016 37,1305 87ALINE MARIANA SANTOS SILVA 1

715568 37,0010 88ARTHUR SILVA NASCIMENTO 1

715910 36,6863 89MATHEUS CARVALHO DOS SANTOS 1
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717778 36,6521 90LANNA DA SILVA VIEIRA 1

725609 36,4609 91LUIZ PHELIPPE SANTOS DA SILVEIRA 1

715247 35,8500 92VICTÓRIA LIS 1

719396 35,7823 93MYLENE COSTA DA CUNHA 1

720529 35,5397 94ANTONIO PEDRO QUEIROZ DE OLIVEIRA 1

715779 34,5784 95CÁSSIO MURILO ALMEIDA LIMA JÚNIOR 1

715988 33,8505 96GABRIEL KONDO BIZERRA 1

725068 31,9514 97LEYDE RAYANE BRITO 1

723611 29,5317 98ALEX LÁZARO VITÓRIO DE CARVALHO 1

714653 58,3120 99ENZO FERREIRA ANDRADE 2

714915 58,1254 100WILSON HERNANE LIMA DA SILVA 2

715295 57,9134 101ALICE FRANCO MORAIS 2

717284 57,7915 102JÚLIA GUIMARÃES PRADO 2

720678 57,6275 103ANTÔNIO LEONARDO GAMA E SILVA 2

723825 57,5944 104CAROLINA CHAVES ALVAREZ 2

715057 57,5370 105LUANA SCOFIELD FROST REGO 2

715312 57,4523 106LUIZ GUILHERME GARCIA MILET 2

722897 57,4069 107IRIS ARAÚJO PIOVEZAN 2

716025 57,3932 108DJALMY LUIZ CALAZANS MACHADO NUNES 2

720635 57,3575 109JOÃO BRENDO DA SILVA PEREIRA 2

719956 57,3517 110GABRIELLE ÁVILA PRADO 2

716011 57,2008 111LARA GABRIELLY CARVALHO OLIVEIRA 2

715397 57,1709 112CRHYSTIAN EDUARDO SANTOS CHAGAS NASCIMENTO 2

724970 57,1534 113BRUNA DE ALMEIDA REIS 2

720531 57,1405 114MARIANA PUGAS PAIM LIMA 2

722537 57,1267 115RAFAEL DE SÁ CARVALHO 2

715741 57,0294 116ANDRYELLE SÁ GOUVEIA LEITE 2

715399 56,9954 117ZARAH YAEL MENDONÇA APÓSTOLO 2

720663 56,9793 118LETICIA GABRIELLE 2

725564 56,9020 119KÉZIA STEPHANY LIMA DOS SANTOS ARAGÃO 2

716137 56,8614 120DAVI LOBÃO FERNANDES GOMES 2

724928 56,8239 121CARLOS EDUARDO DE SANTANA FILHO 2

724384 56,6074 122ANA LUIZA RODRIGUES ROCHA 2

715306 56,5726 123JÚLIA BEATRIZ ANDRADE SANTOS SANTANA 2

719188 56,5324 124CAROLINA MELO CARVALHO 2

715329 56,5229 125GABRIELA CORREIA DO NASCIMENTO COSTA 2

720121 56,4472 126MARIA CLARA VALOIS ALVES AROUCA 2

715633 56,1110 127JOÃO ARTHUR SILVA VIEIRA 2

721059 56,0909 128LORRANA DE OLIVEIRA LESSA 2

723492 56,0753 129LETICIA OLIVEIRA E OLIVEIRA 2

715373 55,9721 130ANA LÚCIA MOTA SANTANA 2

716421 55,8229 131LUA CLARA MARQUES SOUZA 2

717602 55,7565 132GIOVANA TOJAL MENDONÇA SILVEIRA 2

718874 55,7050 133NINA SIMÕES VASCONCELOS 2
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715457 55,5391 134CATHARINA CUNHA SANDRIN 2

714723 55,5061 135DAILA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 2

717875 55,5033 136KATARINA LISBOA DE MENDONÇA MACEDO 2

715467 55,4922 137BEATRIZ DE OLIVEIRA FONTES MENEZES 2

715468 55,4720 138FELIPE ALLEN PRADO MILES 2

715293 55,3917 139ANA JÚLIA ANDRADE BARBOSA SANTOS 2

718479 55,3251 140ANA VITÓRIA MENESES QUERINO 2

716015 55,2738 141MARIANA RIBEIRO CARVALHO 2

720606 55,2602 142SABRINA XAVIER SANTOS NUNES 2

715364 55,2492 143CAROLINNE DANTAS BENEVIDES COSTA 2

715762 55,2447 144ANTHONY ESTEVAM RAMOS SANTOS 2

715739 55,2332 145GABRIELLE ORNELAS ROCHA 2

718421 55,1573 146MARIANA SANTA ROSA CARVALHO 2

720784 55,1208 147JOÃO PEDRO PELEGRINO DE ALBUQUERQUE ESTRELA 2

714811 54,9989 148GUILLERMO DAVID SOUZA VALENZUELA GARRIDO 2

715298 54,9455 149SOPHIA DIAS SOUZA 2

717559 54,9035 150SOPHIA NELLI COSTA 2

721271 54,7774 151ÉLIDA DE JESUS SANTANA 2

719945 54,6092 152DÉBORAH MENDES RODRIGUES 2

715372 54,5202 153KELIANNY MARIA DE OLIVEIRA GOMES 2

719942 54,4394 154EVELYN SOFIA SILVA SANTOS 2

723616 54,4389 155VINÍCIUS GIOVANI FREITAS DE MENEZES 2

715963 54,4354 156SARAH LETICIA MELO TEIXEIRA 2

721824 54,4242 157PAULO CESAR SEIXAS CORDEIRO FORTE 2

715390 54,3622 158SOPHIA DE MOURA MOURA 2

721065 54,3351 159LETÍCIA SANTANA BEZERRA 2

715964 54,2974 160LORENA KARENINE MARTINS GOMES DE PAIVA 2

717417 54,1894 161MARIA FERNANDA LELES ROSA LOPES 2

714852 54,1554 162NATHALIA MARIA RODRIGUES ANDRADE 2

718674 54,0938 163MARIA VITÓRIA NUNES MONTEIRO 2

721164 54,0649 164LUNA OLIVEIRA CARVALHO 2

717634 53,9988 165JULIA DELFINA NOGUEIRA OLIVEIRA 2

714615 53,9711 166GUSTAVO BARRETO LIMA SANTANA 2

720620 53,8782 167JOÃO PEDRO BATISTA ROCHA 2

717389 53,8748 168YASMIM CÂNDIDA SANTOS MATOS 2

715271 53,8244 169MARIA EDUARDA MACHADO LIMA 2

724791 53,7623 170BEATRIZ COSTA HEREDA GARINI 2

720818 53,6489 171LUCAS CONEGUNDES BARBOSA 2

715996 53,5785 172ANNA LUISA ARAUJO CONCEIÇÃO 2

721399 53,5201 173MATEUS ROGACIANO SANTANA FERREIRA 2

717163 53,3776 174ANA CATARINA FRANCO FELIZOLA 2

724886 53,2466 175FERNANDA CHAGAS DOS SANTOS 2

717202 53,1952 176GUSTAVO MONFORT DE GODOY E VASCONCELOS 2

718922 53,0746 177MANUELA MACIEL CARVALHO 2
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721031 52,9134 178ANA CAROLINE 2

718696 52,8171 179GABRIEL ROMANO TORRES CRUZ 2

719156 52,7286 180FERNANDA MUHLERT FERREIRA 2

722277 52,7282 181KARLA GRAZIELLE COSTA FEITOSA 2

718910 52,5465 182LAVÍNIA SOUZA DÓRIA OLIVEIRA 2

714715 52,4530 183PEDRO VINICIUS FERREIRA MUTTI ALBUQUERQUE 2

719104 52,4309 184GEOVANNA ROSADO DE MELO 2

720547 52,3441 185VIRNA MARIA MENDES RAMOS SANTOS 2

716001 52,3396 186ERIKA PEREIRA DE PAULA 2

719137 52,3202 187MARIANA CARDOSO DE MELO 2

715994 52,3197 188GEORGIA ROCHA FALCAO 2

715332 52,2952 189JULIA PASSOS AGUIAR 2

721740 52,2062 190GEAN LUCCA DE ANDRADE MENEZES 2

715308 52,1474 191GIOVANNA GOMES OLIVEIRA 2

717256 52,1442 192MARIANA NOGUEIRA DE CARVALHO SANTOS 2

723358 52,1344 193ISABELA PINHEIRO TELLES 2

719238 52,0799 194MARIA EDUARDA ALVES MARTINS 2

715830 52,0754 195MARIANA BARRETO MIRANDA 2

715611 52,0468 196ANTONIO PEDRO DE ARAÚJO FONSECA 2

716016 52,0364 197MARIA EDUARDA SILVA MAYNARD 2

715367 51,9129 198MARIA CLARA ANDRADE LIMA 2

715979 51,9055 199NATÁLIA ARAGÃO SANTOS PARENTE 2

718691 51,7674 200ALYSSA DE OLIVEIRA MENDONÇA 2

723827 51,7080 201JOÃO MACÊDO FARIAS 2

717109 51,6588 202ANTONIO LÁZARO COELHO DE MACEDO COSTA 2

724931 51,6441 203RAFAELA MOTTA BARRETO 2

715731 51,5866 204MELISSA GRAZIELLE GOIS OLIVEIRA 2

724681 51,5451 205LUCAS COSTA E SILVA SILVEIRA 2

714596 51,4957 206ARIANE FONSECA DE OLIVEIRA GOIS 2

717394 51,4460 207EMILLY VITÓRIA SANTOS SALES 2

717378 51,3554 208JULLYA ROBERT RIBEIRO DANTAS 2

720601 51,3366 209GABRIEL GOIS DA COSTA SILVA 2

720918 51,2776 210LETICIA FONTES SANTOS 2

719272 51,2478 211LUANA LEAL ROSSI 2

715635 51,2245 212CLARA BEATRIZ MENEZES COSTA 2

715970 51,2184 213LUCAS LOURENÇO GOMES SOUZA 2

715340 51,1858 214FERNANDA CÂNDIDO FREIRE 2

716854 51,1817 215SARAH MOTA CARNEIRO BARRETO 2

722257 51,1119 216PAULO NOBERTO MACARIO DO AMOR 2

723988 50,9418 217ETHAN RODRIGUES GAMA VARJÃO 2

724372 50,9374 218DÉBORA SOFIA BISPO CARVALHO 2

716013 50,9000 219ROMILDA ELAINE AZEVEDO PORTO 2

719319 50,7950 220EVELLIN DO NASCIMENTO SOUZA 2

719823 50,6569 221JÚLIA OLIVEIRA NILO 2
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723772 50,6499 222MARIA VICTÓRIA MENDONÇA COSTA 2

716588 50,6227 223IAN PEDRO FERREIRA GOES 2

721988 50,5596 224MARIA EDUARDA NASCIMENTO XAVIER 2

719387 50,5204 225DEYSE SANTA VASCO PEREIRA 2

716127 50,4741 226LANA KARIELLY CARNEIRO ALVES 2

721318 50,4386 227LUMA SANTANA BOAVENTURA MATIAS 2

723902 50,4121 228MILENA VIEIRA PASSOS 2

715408 50,3852 229ELISA FIGUEIREDO PORTUGAL FREITAS 2

717424 50,3790 230YASMIN TORRES SANTOS RABELO 2

716357 50,3478 231JÚLIA MARGARIDA SOUSA MELO 2

715469 50,3459 232MANFRINNE MATEUS MARTINS 2

719773 50,3079 233CAROLINA ANDRADE CERQUEIRA 2

718915 50,2909 234RAQUEL AFONSECA ALMEIDA 2

714613 50,2718 235ALICE DE SOUZA ELOY 2

715763 50,2343 236EVÓDIO FRANCISCO DE MOURA NETO 2

718149 50,1797 237TEREZA VICTORIA CRUZ CELESTINO 2

715959 50,1262 238JADAILTON BEZERRA DO NASCIMENTO FILHO 2

725291 50,1048 239LUANA OLIVEIRA BISPO 2

717359 50,0894 240ANNA LUISA NUNES DE SOUZA 2

714954 50,0659 241ALÊSSA EDUARDA DE MENEZES OLIVEIRA CUNHA 2

716028 49,9902 242PAULA MYRELLA OLIVEIRA LIMA 2

714603 49,9798 243ARTHUR BARCELOS VICENTE FILHO BARCELOS 2

724219 49,8260 244JULIA GODOI TEIXEIRA 2

715311 49,7642 245MARIA EDUARDA FERREIRA ANDRADE 2

723701 49,7356 246MARIA EDUARDA LEITE DE CARVALHO MINOMO 2

717300 49,7012 247MARIA BEATRIZ OLIVEIRA CAETANO COSTA 2

721312 49,6950 248MARÍLIA SÁTIRO SILVA 2

715140 49,6266 249ARTHUR BLACKBURN SENA 2

716240 49,6061 250CAIO VICTOR 2

724334 49,5544 251THEO PADILHA ALVES DE ALMEIDA 2

716700 49,5459 252MEL MARINHO DE OLIVEIRA 2

714606 49,5432 253AMANDA VIEIRA ALVES 2

723610 49,5413 254YASMIN LUISE MATOS E MATOS 2

715055 49,4826 255ANALUZ SANTOS OLIVEIRA 2

721478 49,4568 256JOÃO HENRICK SANTANA DE OLIVEIRA 2

719232 49,4466 257ANA LUÍSA RAMOS HORA 2

715736 49,4149 258LUANA DE CASTRO ROCHA 2

718534 49,3904 259ADIRTA LEILIANE ANDRADE LIMA 2

717737 49,3886 260MARIA CLARA RODRIGUES PINTO 2

904003 49,3823 261CRISTIANE VICTORIA SOUZA SALES 2

715331 49,3127 262JOSÉ INÁCIO DE JESUS MELO 2

720028 49,2262 263DAVI SIMÕES ARAGÃO 2

715581 49,1820 264JOÃO MANOEL DE SANTANA MAGALHÃES FERREIRA 2

714820 49,0086 265CECÍLIA TAVARES ANDRADE 2
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725358 48,9967 266RAFAEL GONÇALVES MOTA 2

718422 48,9851 267MARIA LUIZA MARTINS GUARDA 2

715972 48,9722 268MARIANA SANTANA ANDRADE 2

715810 48,9518 269YASMIN CONCEIÇÃO FERNANDES 2

715369 48,9154 270MARÍLIA SOARES SANTIAGO 2

715339 48,8932 271MARIA FERNANDA VIEIRA COSTA 2

724226 48,8917 272MATEUS ROEVENSTRUNK REZENDE 2

718350 48,8714 273TATIANE RIOS DA SILVA 2

719894 48,6531 274SOFIA GONÇALVES SANTOS 2

715328 48,6503 275LARA SABRINA MOURA SANTOS 2

719991 48,6319 276CYNTHIA VIDAL ANGELO MATIAS 2

720201 48,5694 277MARIA EDUARDA NOGUEIRA OLIVEIRA 2

718136 48,5617 278ANA GLÓRIA REIS CARDOSO 2

721088 48,5338 279LETÍCIA BEZERRA PEREIRA 2

714652 48,5337 280MARIA LUÍSA TEIXEIRA ANDRADE 2

719038 48,5164 281ALEKSANDER OLIVEIRA ROCHA 2

720612 48,5073 282JULIANA SILVA CARVALHO ANDRADE 2

715297 48,5022 283MARIA BEATRIZ TRINDADE 2

715294 48,4906 284SOFIA SANTANA ANJOS 2

717303 48,4703 285PIETRA OLIVEIRA VIANA 2

721753 48,4576 286LUÍZA FERNANDA MOTA SANTANA 2

716059 48,4550 287MARIANA SANTOS GONÇALVES 2

723082 48,3783 288MARIANA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 2

718159 48,3383 289TÂMISA TERENA NASCIMENTO FONTES 2

715131 48,2891 290GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS 2

725060 48,2135 291ERICSON ANDRADE OLIVEIRA NETO 2

718456 48,1172 292BEATRIZ AZEVEDO PRATA CRUZ 2

723791 48,0868 293MARINA PRUDENTE CORRÊA GUIMARÃES 2

714979 48,0328 294LARA FERREIRA ANDRADE 2

716005 48,0292 295CAROLLINE DANTAS BORGES 2

714594 48,0149 296AILLA GABRIELLA FREIRE LOPES 2

717556 47,9796 297RAYSSA ANDRADE CORDEIRO 2

720009 47,9364 298FELIPE SALGADO MENEZES 2

715082 47,9141 299GUSTAVO CERQUEIRA SILVA 2

716744 47,8696 300FERNANDA ARAÚJO DE CALASANS 2

718161 47,8667 301ANA CLARA COSTA MAGALHÃES 2

723715 47,8351 302JULIA GRÉCIA VIEIRA BERTIN 2

714658 47,7917 303KATARINY MARIA TENÓRIO CAVALCANTE BATISTA 2

719204 47,7520 304ANA JÚLIA TORRES ALVES 2

715296 47,6673 305MARIA CLARA HORA DE MENEZES 2

718355 47,6530 306NAYARA SANTOS MATOS 2

717791 47,5881 307JOÃO GUILHERME SANTANA DANTAS 2

714706 47,5698 308CARMEN VICTORIA AZEVEDO LEITE 2

717194 47,5204 309LARISSA DIAS GOMES FIGUEIREDO FREIRE 2
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721226 47,4649 310DAVI MENDONÇA DO ESPIRITO SANTO 2

715966 47,4297 311ARTHUR GOES MENDES 2

715609 47,4254 312THINCIA LUANDES MOTA BARRETO 2

720687 47,2791 313RUAN GUILHERME SILVA VIEIRA 2

714755 47,1855 314BRENO EMÍLIO SANTOS OLIVEIRA 2

715429 47,1814 315WINISTON GABRIEL MELO HUSSAIN 2

725245 47,1501 316MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 2

720618 47,1256 317SOFIA GOIS CARDOSO TOMMASI 2

722307 47,0234 318GABRIELLY DA SILVA RESENDE 2

720925 47,0006 319MANUELA DA FONSECA ALMEIDA GARCEZ 2

716115 46,9972 320GIOVANNA BARRETO ARAÚJO 2

720677 46,9746 321ANNY VICTORIA BORGES DIAS 2

715940 46,9673 322MARIA EDUARDA FIGUEIREDO ALMEIDA 2

714857 46,9597 323MARCELA SANTOS DA SILVA 2

720558 46,7961 324ENRICO SALES DE CAMPOS DE NOGUEIRA 2

723260 46,7532 325ANTONIO MENEZES SILVA NETO 2

723875 46,6555 326SOFIA LIZ OLIVEIRA SIMÕES 2

721565 46,6473 327JOALDO LIMA DE CARVALHO JÚNIOR 2

723428 46,5805 328MARIA EDUARDA RIBEIRO SILVA 2

715462 46,5795 329ADILSON DE CARVALHO SILVA NETO 2

716580 46,5689 330JÚLIA FONSÊCA MENEZES 2

719211 46,5638 331YASMIN ALVES MATOS 2

715962 46,5145 332NATHALIA CORREIA HORA BRANDÃO 2

718028 46,5101 333MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 2

717659 46,4313 334GABRIELA DA ROCHA SAMICO 2

717192 46,4211 335CLARA MOURA MATOS 2

715370 46,4110 336LÍVIA LUANA CARDOSO DA SILVA 2

723570 46,4109 337PYETRA BASTOS LIMA 2

720519 46,3980 338JOÃO GUILHERME SANTOS QUERINO 2

719502 46,3519 339JÚLIA MARIANA DA SILVA MENEZES 2

721633 46,3135 340RODRIGO BATISTA GÓES MOREIRA 2

723092 46,2889 341LUKAS PRADO DE SANTA RITA 2

717012 46,2877 342ANA CLARA PEREIRA DOS ANJOS 2

725662 46,2733 343ANDREY CARVALHO NABUCO DÀVILA 2

718747 46,2713 344MATHEUS LEVI DOURADO VILAS BOAS 2

716519 46,1825 345GABRIELA ALMEIDA RODRIGUES CHAGAS 2

721512 46,1309 346JOÃO PEDRO GONÇALVES CHAVES 2

718500 46,1006 347MARIANA ANDRADE DOS SANTOS BATISTA 2

715947 46,0602 348LUIZ ANTONIO FRAGA VIEIRA 2

714599 46,0518 349PAULA MARA GOMES LEITE 2

715784 46,0328 350FERNANDA MACEDO PORTO FONSECA 2

720791 46,0328 351MARIA EDUARDA PELEGRINI 2

720700 46,0002 352LUAN CAUÊ ARAUJO COSTA 2

715060 45,9855 353ISABELLA CORREIA DAMASCENO DEIRO 2
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717127 45,9612 354GIULIA GUIMARÃES DE MENDONÇA 2

715327 45,9337 355MARIA CELINA VASCONCELOS BRAVO 2

719311 45,9312 356RALUY ROCHA DE SANTA ROZA JUNIOR 2

721523 45,9180 357LETICIA MARIA GONZAGA RODRIGUES 2

718338 45,8741 358LYANNE KAMMILLE DE ALBUQUERQUE 2

717029 45,8519 359LAIR SOARES DA CUNHA TORRES 2

714632 45,7112 360ANA VERENA BRITO NUNES 2

719027 45,6670 361LEONARDO ALMEIDA CARVALHO 2

722958 45,6509 362AGNES FLAVINE SANTOS ALVES 2

717388 45,6015 363LAVINIA SOUZA LIMA TELES 2

715439 45,5978 364GABRIEL PINHEIRO MENEZES DE OLIVEIRA 2

722598 45,4624 365ANNA BEATRIZ GOMES CORRÊA LIMA 2

720514 45,4582 366TAINÁ MORENO MENEZES SANTOS 2

715730 45,2755 367MARIA SALETE CARDOSO SÁ 2

718594 45,2674 368CARLOS MAGNO SANTANA RAMALHO 2

722797 45,2514 369JÚLIA DANTAS NASCIMENTO BASTOS 2

718291 45,2330 370ALÍCIA MARIA DE GOIS ALMEIDA 2

721956 44,9964 371ANNA BEATRIZ ANDRADE MOURA 2

716370 44,9763 372MIRELLE VALENÇA DOS SANTOS 2

719483 44,9120 373MARINA MOURA MATOS 2

722652 44,9058 374LINA LÚCIA MENEZES SANTOS OLIVEIRA 2

720799 44,7854 375FANNY MONIQUE FERREIRA DA CRUZ 2

719480 44,7394 376GEOVANNA ANDRADE DE ALMEIDA 2

715115 44,7325 377DANILO FREITAS NASCIMENTO SOUSA 2

719766 44,6621 378ANA EVELYN COSTA ALBUQUERQUE 2

724232 44,6620 379LAILLA CAMILA GOMES MENEZES SALES 2

717136 44,5802 380ALANA GABRIELLY NICOLAU PEIXOTO OLIVEIRA 2

721269 44,5340 381ANA JÚLIA TAVARES BRITO 2

715289 44,5137 382ANA LETÍCIA SILVA DOS SANTOS 2

715030 44,4279 383MARIA OLÍVIA DE ALMEIDA SANTANA 2

720923 44,3684 384JAMILTON JESUS SANTOS JUNIOR 2

715733 44,2922 385MARIA EDUARDA SANTOS NICOLAU 2

718728 44,2728 386GABRIELLA DUARTE DA SILVA BRITO 2

715725 44,2507 387CLÓVIS MARCKONDES SANTOS FEITOSA 2

724519 44,1528 388GUILHERME COSTA OLIVEIRA DEDA GONCALVES 2

716527 44,1489 389ANA BEATRIZ RABELO SANTOS 2

720567 43,9893 390CLARA DE BRITO NUNES BEZERRA 2

715738 43,9689 391MARIA LUIZA DA CUNHA TEIXEIRA 2

715472 43,9103 392LUCAS CAVALCANTI RIBEIRO DA SILVA 2

723615 43,8830 393RAISSA GOMES E GOMES 2

716103 43,8398 394STEPHANY ALVES DE SANTANA 2

723047 43,8138 395MARIA EDUARDA OLIVEIRA MENEZES 2

715927 43,7981 396GUSTAVO LEMOS ANDRADE 2

721091 43,7488 397JOAO PAULO RODRIGUES DE DEUS GARRIDO SALES 2
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715978 43,7121 398MARIA EDUARDA VIEIRA DE ALMEIDA MONTEIRO 2

717701 43,6991 399ANA SANTOS 2

716991 43,6831 400RAFAEL LEITE BAPTISTA DE MENESES 2

720621 43,6384 401ROBERT OLIVEIRA LIMA 2

716269 43,6258 402AUGUSTO CÉSAR LYRA MACHADO FILHO 2

723999 43,5293 403ANA PAULA SANTOS DE SOUSA 2

723110 43,3782 404ESTELA SILVA VALERIANO DOS SANTOS 2

720337 43,2895 405JÚLIA DE ALMEIDA SOUZA 2

720623 43,2520 406CLAUDIA VITORIA GOMES DA SILVA 2

715326 43,2290 407MARIA FERNANDA BARRETO ROLLEMBERG CHAGAS 2

725442 43,1326 408MURYEL MARTINS SILVA 2

721126 43,0880 409KAIKY DO NASCIMENTO SILVA 2

720682 42,9789 410JÚLIA OLIVEIRA CARVALHO 2

715694 42,9746 411THARLES MATEUS SANTANA VIEIRA 2

722417 42,8393 412MARÍLIA GABRIELA GUIMARÃES CALAZANS CARVALHO 2

717338 42,7190 413YASMIN ALVES DO NASCIMENTO ANDRADE 2

714849 42,6334 414JOÃO GUILHERME DÉDA PEIXOTO 2

723067 42,6025 415FÁBIO LUIS RAMOS SOUSA 2

722934 42,5606 416LETÍCIA MARIA ARAÚJO 2

715460 42,5590 417ANTÔNIO GUILHERME MOURA MENEZES 2

721754 42,5245 418EDUARDA GOMES CHAVES 2

718791 42,5228 419INGRID ALEXANDRA MELO OLIVEIRA SANTOS 2

715616 42,4855 420WALESKA DE ANDRADE DOS SANTOS 2

717324 42,4481 421GUILHERME ANDRADE FÉLIX 2

717285 42,3406 422ANA LUIZA DANTAS MATOS 2

716108 42,1869 423ISABELLE SOUSA ARAGAO 2

720454 42,1142 424LUANA PEREIRA BITENCOURT 2

717101 41,9043 425RYAN MACIEL PINTO 2

718122 41,7486 426JULIA OLIVEIRA DIAS 2

715999 41,2471 427YANNA AMARAL 2

715379 41,1752 428RICARDO FRANCO DE CARVALHO FILHO 2

718566 41,0254 429JOÃO GABRIEL GONÇALVES DE BRITTO 2

714916 40,9308 430ARIANE ANDREZA SOUZA SANTOS 2

718267 40,8388 431LETÍCIA LESLIE GUIMARÃES MECENAS 2

718235 40,6762 432SIMONY SHAYANE SANTOS FERREIRA 2

721433 40,6350 433LUCAS BERNARDO PAIVA LIMA 2

719106 40,2582 434GUSTAVO VIEIRA LIMA DANTAS 2

722758 39,4809 435JOÃO BARBOSA PEREIRA JÚNIOR 2

725146 39,4121 436LAURA MARIA VIEIRA MELO 2

716716 38,9734 437DERIK WALKER ARAÚJO FONTES 2

723871 38,6341 438MARCOS VINICIUS BARBOSA FONTES 2

721612 38,0493 439KEILA XAVIER ALENCAR ALVES 2

725568 56,8922 440PAOLA CAVALHER REZENDE 3

721265 51,5753 441RODRIGO LYRIO HENRIQUE DOS SANTOS 3
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723786 49,4926 442VITOR ANDRADE CARVALHO 3

720735 48,8993 443MARIA VITÓRIA ARAÚJO BENN 3

721760 48,0711 444JÚLIA YASMIM SANTOS MELO 3

724650 47,8042 445DANDARA QUEIROZ DOS SANTOS 3

720917 47,6669 446LARISSA LOBÃO CURVÊLO 3

725434 46,7032 447MARIA FERNANDA ARAUJO DA SILVA 3
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725568 56,8922 26PAOLA CAVALHER REZENDE 2

719189 56,8069 27MATEUS TEIXEIRA FERRAZ 2

724642 54,3930 28MARIA RITA SAMPAIO MARTINS FABRINI 2

721265 51,5753 29RODRIGO LYRIO HENRIQUE DOS SANTOS 2

722096 50,5200 30JOSÉ AURINO ROCHA NETO 2

723786 49,4926 31VITOR ANDRADE CARVALHO 2

720735 48,8993 32MARIA VITÓRIA ARAÚJO BENN 2

721760 48,0711 33JÚLIA YASMIM SANTOS MELO 2

724650 47,8042 34DANDARA QUEIROZ DOS SANTOS 2

720917 47,6669 35LARISSA LOBÃO CURVÊLO 2

722181 47,0882 36AMANDA ROCHA DIAS 2

716049 46,8355 37STEFANIA CRESTANA NOGUEIRA LIMA 2

725434 46,7032 38MARIA FERNANDA ARAUJO DA SILVA 2

722027 45,8219 39ANA GLEICE TELES DE JESUS 2

718074 45,2054 40MARIA LUIZA MIRANDA 2

716775 42,5177 41ANNE BEATRIZ SANTOS DE SÁ 2

714915 58,1254 42WILSON HERNANE LIMA DA SILVA 3

720678 57,6275 43ANTÔNIO LEONARDO GAMA E SILVA 3

715057 57,5370 44LUANA SCOFIELD FROST REGO 3

715312 57,4523 45LUIZ GUILHERME GARCIA MILET 3

722897 57,4069 46IRIS ARAÚJO PIOVEZAN 3

716025 57,3932 47DJALMY LUIZ CALAZANS MACHADO NUNES 3

720635 57,3575 48JOÃO BRENDO DA SILVA PEREIRA 3

719956 57,3517 49GABRIELLE ÁVILA PRADO 3

724970 57,1534 50BRUNA DE ALMEIDA REIS 3

720531 57,1405 51MARIANA PUGAS PAIM LIMA 3

715399 56,9954 52ZARAH YAEL MENDONÇA APÓSTOLO 3

720663 56,9793 53LETICIA GABRIELLE 3

725564 56,9020 54KÉZIA STEPHANY LIMA DOS SANTOS ARAGÃO 3

716137 56,8614 55DAVI LOBÃO FERNANDES GOMES 3

724384 56,6074 56ANA LUIZA RODRIGUES ROCHA 3

715306 56,5726 57JÚLIA BEATRIZ ANDRADE SANTOS SANTANA 3

719188 56,5324 58CAROLINA MELO CARVALHO 3

715329 56,5229 59GABRIELA CORREIA DO NASCIMENTO COSTA 3

720121 56,4472 60MARIA CLARA VALOIS ALVES AROUCA 3

715633 56,1110 61JOÃO ARTHUR SILVA VIEIRA 3

721059 56,0909 62LORRANA DE OLIVEIRA LESSA 3

723492 56,0753 63LETICIA OLIVEIRA E OLIVEIRA 3

715373 55,9721 64ANA LÚCIA MOTA SANTANA 3

717602 55,7565 65GIOVANA TOJAL MENDONÇA SILVEIRA 3

718874 55,7050 66NINA SIMÕES VASCONCELOS 3

715457 55,5391 67CATHARINA CUNHA SANDRIN 3

714723 55,5061 68DAILA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 3

717875 55,5033 69KATARINA LISBOA DE MENDONÇA MACEDO 3
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715468 55,4720 70FELIPE ALLEN PRADO MILES 3

715293 55,3917 71ANA JÚLIA ANDRADE BARBOSA SANTOS 3

716015 55,2738 72MARIANA RIBEIRO CARVALHO 3

715762 55,2447 73ANTHONY ESTEVAM RAMOS SANTOS 3

718421 55,1573 74MARIANA SANTA ROSA CARVALHO 3

714811 54,9989 75GUILLERMO DAVID SOUZA VALENZUELA GARRIDO 3

715298 54,9455 76SOPHIA DIAS SOUZA 3

719945 54,6092 77DÉBORAH MENDES RODRIGUES 3

719942 54,4394 78EVELYN SOFIA SILVA SANTOS 3

723616 54,4389 79VINÍCIUS GIOVANI FREITAS DE MENEZES 3

715963 54,4354 80SARAH LETICIA MELO TEIXEIRA 3

721824 54,4242 81PAULO CESAR SEIXAS CORDEIRO FORTE 3

715964 54,2974 82LORENA KARENINE MARTINS GOMES DE PAIVA 3

714852 54,1554 83NATHALIA MARIA RODRIGUES ANDRADE 3

717634 53,9988 84JULIA DELFINA NOGUEIRA OLIVEIRA 3

714615 53,9711 85GUSTAVO BARRETO LIMA SANTANA 3

720620 53,8782 86JOÃO PEDRO BATISTA ROCHA 3

715271 53,8244 87MARIA EDUARDA MACHADO LIMA 3

724791 53,7623 88BEATRIZ COSTA HEREDA GARINI 3

720818 53,6489 89LUCAS CONEGUNDES BARBOSA 3

715996 53,5785 90ANNA LUISA ARAUJO CONCEIÇÃO 3

717163 53,3776 91ANA CATARINA FRANCO FELIZOLA 3

724886 53,2466 92FERNANDA CHAGAS DOS SANTOS 3

717202 53,1952 93GUSTAVO MONFORT DE GODOY E VASCONCELOS 3

718922 53,0746 94MANUELA MACIEL CARVALHO 3

721031 52,9134 95ANA CAROLINE 3

718696 52,8171 96GABRIEL ROMANO TORRES CRUZ 3

722277 52,7282 97KARLA GRAZIELLE COSTA FEITOSA 3

718910 52,5465 98LAVÍNIA SOUZA DÓRIA OLIVEIRA 3

720547 52,3441 99VIRNA MARIA MENDES RAMOS SANTOS 3

716001 52,3396 100ERIKA PEREIRA DE PAULA 3

715994 52,3197 101GEORGIA ROCHA FALCAO 3

721740 52,2062 102GEAN LUCCA DE ANDRADE MENEZES 3

715308 52,1474 103GIOVANNA GOMES OLIVEIRA 3

717256 52,1442 104MARIANA NOGUEIRA DE CARVALHO SANTOS 3

723358 52,1344 105ISABELA PINHEIRO TELLES 3

719238 52,0799 106MARIA EDUARDA ALVES MARTINS 3

715830 52,0754 107MARIANA BARRETO MIRANDA 3

715611 52,0468 108ANTONIO PEDRO DE ARAÚJO FONSECA 3

716016 52,0364 109MARIA EDUARDA SILVA MAYNARD 3

715367 51,9129 110MARIA CLARA ANDRADE LIMA 3

715979 51,9055 111NATÁLIA ARAGÃO SANTOS PARENTE 3

718691 51,7674 112ALYSSA DE OLIVEIRA MENDONÇA 3

723827 51,7080 113JOÃO MACÊDO FARIAS 3
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717109 51,6588 114ANTONIO LÁZARO COELHO DE MACEDO COSTA 3

724931 51,6441 115RAFAELA MOTTA BARRETO 3

724681 51,5451 116LUCAS COSTA E SILVA SILVEIRA 3

720918 51,2776 117LETICIA FONTES SANTOS 3

719272 51,2478 118LUANA LEAL ROSSI 3

715635 51,2245 119CLARA BEATRIZ MENEZES COSTA 3

715970 51,2184 120LUCAS LOURENÇO GOMES SOUZA 3

715340 51,1858 121FERNANDA CÂNDIDO FREIRE 3

722257 51,1119 122PAULO NOBERTO MACARIO DO AMOR 3

724372 50,9374 123DÉBORA SOFIA BISPO CARVALHO 3

716013 50,9000 124ROMILDA ELAINE AZEVEDO PORTO 3

719319 50,7950 125EVELLIN DO NASCIMENTO SOUZA 3

719823 50,6569 126JÚLIA OLIVEIRA NILO 3

716588 50,6227 127IAN PEDRO FERREIRA GOES 3

721988 50,5596 128MARIA EDUARDA NASCIMENTO XAVIER 3

719387 50,5204 129DEYSE SANTA VASCO PEREIRA 3

716127 50,4741 130LANA KARIELLY CARNEIRO ALVES 3

721318 50,4386 131LUMA SANTANA BOAVENTURA MATIAS 3

723902 50,4121 132MILENA VIEIRA PASSOS 3

716357 50,3478 133JÚLIA MARGARIDA SOUSA MELO 3

715469 50,3459 134MANFRINNE MATEUS MARTINS 3

718915 50,2909 135RAQUEL AFONSECA ALMEIDA 3

715763 50,2343 136EVÓDIO FRANCISCO DE MOURA NETO 3

715959 50,1262 137JADAILTON BEZERRA DO NASCIMENTO FILHO 3

725291 50,1048 138LUANA OLIVEIRA BISPO 3

717359 50,0894 139ANNA LUISA NUNES DE SOUZA 3

714954 50,0659 140ALÊSSA EDUARDA DE MENEZES OLIVEIRA CUNHA 3

714603 49,9798 141ARTHUR BARCELOS VICENTE FILHO BARCELOS 3

724219 49,8260 142JULIA GODOI TEIXEIRA 3

715311 49,7642 143MARIA EDUARDA FERREIRA ANDRADE 3

723701 49,7356 144MARIA EDUARDA LEITE DE CARVALHO MINOMO 3

717300 49,7012 145MARIA BEATRIZ OLIVEIRA CAETANO COSTA 3

721312 49,6950 146MARÍLIA SÁTIRO SILVA 3

715140 49,6266 147ARTHUR BLACKBURN SENA 3

714606 49,5432 148AMANDA VIEIRA ALVES 3

723610 49,5413 149YASMIN LUISE MATOS E MATOS 3

715055 49,4826 150ANALUZ SANTOS OLIVEIRA 3

717737 49,3886 151MARIA CLARA RODRIGUES PINTO 3

904003 49,3823 152CRISTIANE VICTORIA SOUZA SALES 3

715331 49,3127 153JOSÉ INÁCIO DE JESUS MELO 3

720028 49,2262 154DAVI SIMÕES ARAGÃO 3

714820 49,0086 155CECÍLIA TAVARES ANDRADE 3

725358 48,9967 156RAFAEL GONÇALVES MOTA 3

715369 48,9154 157MARÍLIA SOARES SANTIAGO 3
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719894 48,6531 158SOFIA GONÇALVES SANTOS 3

715328 48,6503 159LARA SABRINA MOURA SANTOS 3

719991 48,6319 160CYNTHIA VIDAL ANGELO MATIAS 3

720201 48,5694 161MARIA EDUARDA NOGUEIRA OLIVEIRA 3

718136 48,5617 162ANA GLÓRIA REIS CARDOSO 3

721088 48,5338 163LETÍCIA BEZERRA PEREIRA 3

720612 48,5073 164JULIANA SILVA CARVALHO ANDRADE 3

715297 48,5022 165MARIA BEATRIZ TRINDADE 3

715294 48,4906 166SOFIA SANTANA ANJOS 3

721753 48,4576 167LUÍZA FERNANDA MOTA SANTANA 3

716059 48,4550 168MARIANA SANTOS GONÇALVES 3

723082 48,3783 169MARIANA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 3

718159 48,3383 170TÂMISA TERENA NASCIMENTO FONTES 3

715131 48,2891 171GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS 3

718456 48,1172 172BEATRIZ AZEVEDO PRATA CRUZ 3

723791 48,0868 173MARINA PRUDENTE CORRÊA GUIMARÃES 3

714979 48,0328 174LARA FERREIRA ANDRADE 3

716005 48,0292 175CAROLLINE DANTAS BORGES 3

714594 48,0149 176AILLA GABRIELLA FREIRE LOPES 3

717556 47,9796 177RAYSSA ANDRADE CORDEIRO 3

715082 47,9141 178GUSTAVO CERQUEIRA SILVA 3

716744 47,8696 179FERNANDA ARAÚJO DE CALASANS 3

718161 47,8667 180ANA CLARA COSTA MAGALHÃES 3

723715 47,8351 181JULIA GRÉCIA VIEIRA BERTIN 3

714658 47,7917 182KATARINY MARIA TENÓRIO CAVALCANTE BATISTA 3

714706 47,5698 183CARMEN VICTORIA AZEVEDO LEITE 3

717194 47,5204 184LARISSA DIAS GOMES FIGUEIREDO FREIRE 3

715609 47,4254 185THINCIA LUANDES MOTA BARRETO 3

720687 47,2791 186RUAN GUILHERME SILVA VIEIRA 3

715429 47,1814 187WINISTON GABRIEL MELO HUSSAIN 3

720618 47,1256 188SOFIA GOIS CARDOSO TOMMASI 3

720925 47,0006 189MANUELA DA FONSECA ALMEIDA GARCEZ 3

720677 46,9746 190ANNY VICTORIA BORGES DIAS 3

714857 46,9597 191MARCELA SANTOS DA SILVA 3

723875 46,6555 192SOFIA LIZ OLIVEIRA SIMÕES 3

723428 46,5805 193MARIA EDUARDA RIBEIRO SILVA 3

716580 46,5689 194JÚLIA FONSÊCA MENEZES 3

715962 46,5145 195NATHALIA CORREIA HORA BRANDÃO 3

717659 46,4313 196GABRIELA DA ROCHA SAMICO 3

715370 46,4110 197LÍVIA LUANA CARDOSO DA SILVA 3

723570 46,4109 198PYETRA BASTOS LIMA 3

720519 46,3980 199JOÃO GUILHERME SANTOS QUERINO 3

723092 46,2889 200LUKAS PRADO DE SANTA RITA 3

725662 46,2733 201ANDREY CARVALHO NABUCO DÀVILA 3
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716519 46,1825 202GABRIELA ALMEIDA RODRIGUES CHAGAS 3

721512 46,1309 203JOÃO PEDRO GONÇALVES CHAVES 3

715947 46,0602 204LUIZ ANTONIO FRAGA VIEIRA 3

714599 46,0518 205PAULA MARA GOMES LEITE 3

720791 46,0328 206MARIA EDUARDA PELEGRINI 3

720700 46,0002 207LUAN CAUÊ ARAUJO COSTA 3

715060 45,9855 208ISABELLA CORREIA DAMASCENO DEIRO 3

717127 45,9612 209GIULIA GUIMARÃES DE MENDONÇA 3

719311 45,9312 210RALUY ROCHA DE SANTA ROZA JUNIOR 3

717029 45,8519 211LAIR SOARES DA CUNHA TORRES 3

714632 45,7112 212ANA VERENA BRITO NUNES 3

719027 45,6670 213LEONARDO ALMEIDA CARVALHO 3

717388 45,6015 214LAVINIA SOUZA LIMA TELES 3

716632 45,5670 215RENILSON ALVES SANTANA JUNIOR 3

720514 45,4582 216TAINÁ MORENO MENEZES SANTOS 3

715730 45,2755 217MARIA SALETE CARDOSO SÁ 3

722797 45,2514 218JÚLIA DANTAS NASCIMENTO BASTOS 3

719466 45,1475 219MARIA NAIARA SANTANA DE ABREU 3

721956 44,9964 220ANNA BEATRIZ ANDRADE MOURA 3

719483 44,9120 221MARINA MOURA MATOS 3

722652 44,9058 222LINA LÚCIA MENEZES SANTOS OLIVEIRA 3

715115 44,7325 223DANILO FREITAS NASCIMENTO SOUSA 3

719766 44,6621 224ANA EVELYN COSTA ALBUQUERQUE 3

724232 44,6620 225LAILLA CAMILA GOMES MENEZES SALES 3

719415 44,6443 226CATHERYNE LOUREIRO GUIMARAES 3

721269 44,5340 227ANA JÚLIA TAVARES BRITO 3

714610 44,5278 228MONIZE DO NASCIMENTO GOIS 3

715289 44,5137 229ANA LETÍCIA SILVA DOS SANTOS 3

715030 44,4279 230MARIA OLÍVIA DE ALMEIDA SANTANA 3

720923 44,3684 231JAMILTON JESUS SANTOS JUNIOR 3

714628 44,3573 232JOÃO GUILHERME GONÇALVES BITENCOURT 3

715733 44,2922 233MARIA EDUARDA SANTOS NICOLAU 3

724519 44,1528 234GUILHERME COSTA OLIVEIRA DEDA GONCALVES 3

720567 43,9893 235CLARA DE BRITO NUNES BEZERRA 3

723615 43,8830 236RAISSA GOMES E GOMES 3

716103 43,8398 237STEPHANY ALVES DE SANTANA 3

715978 43,7121 238MARIA EDUARDA VIEIRA DE ALMEIDA MONTEIRO 3

717701 43,6991 239ANA SANTOS 3

716991 43,6831 240RAFAEL LEITE BAPTISTA DE MENESES 3

721329 43,6387 241FRANCIELLY AZEVEDO DA SILVA 3

720621 43,6384 242ROBERT OLIVEIRA LIMA 3

716269 43,6258 243AUGUSTO CÉSAR LYRA MACHADO FILHO 3

723999 43,5293 244ANA PAULA SANTOS DE SOUSA 3

723110 43,3782 245ESTELA SILVA VALERIANO DOS SANTOS 3
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720623 43,2520 246CLAUDIA VITORIA GOMES DA SILVA 3

715326 43,2290 247MARIA FERNANDA BARRETO ROLLEMBERG CHAGAS 3

725442 43,1326 248MURYEL MARTINS SILVA 3

720682 42,9789 249JÚLIA OLIVEIRA CARVALHO 3

723067 42,6025 250FÁBIO LUIS RAMOS SOUSA 3

722934 42,5606 251LETÍCIA MARIA ARAÚJO 3

715460 42,5590 252ANTÔNIO GUILHERME MOURA MENEZES 3

721754 42,5245 253EDUARDA GOMES CHAVES 3

723899 42,5228 254ANNE CAMILE COSTA RIBEIRO 3

717324 42,4481 255GUILHERME ANDRADE FÉLIX 3

716229 42,3763 256ANDRÉ LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 3

716108 42,1869 257ISABELLE SOUSA ARAGAO 3

720454 42,1142 258LUANA PEREIRA BITENCOURT 3

717101 41,9043 259RYAN MACIEL PINTO 3

719478 41,8214 260DANIELLE COSTA DOS SANTOS 3

718122 41,7486 261JULIA OLIVEIRA DIAS 3

719990 41,5669 262NIVALDO RODRIGUES SANTOS NETO 3

724625 41,5659 263EMILLY SANTOS ARAÚJO 3

719132 41,4566 264MARIA EDUARDA NICÁCIO DANTAS 3

715999 41,2471 265YANNA AMARAL 3

715967 40,9595 266KAMILLA ROCHA DE MENEZES 3

718267 40,8388 267LETÍCIA LESLIE GUIMARÃES MECENAS 3

715385 40,7249 268MARIA EDUARDA BARRETO MATOS 3

721694 40,6579 269ROSEMEIRE FRAGA OLIVEIRA 3

721433 40,6350 270LUCAS BERNARDO PAIVA LIMA 3

715983 40,5048 271GENILSARIA ALVES OLIVEIRA BRANDÃO 3

715735 40,4664 272GREICE GABRIELLE DIAS SANTOS 3

719106 40,2582 273GUSTAVO VIEIRA LIMA DANTAS 3

715998 39,4889 274RAFAELA SOBRAL REZENDE 3

719215 39,4841 275WESLEY SILVA SANTOS 3

725146 39,4121 276LAURA MARIA VIEIRA MELO 3

716716 38,9734 277DERIK WALKER ARAÚJO FONTES 3

723871 38,6341 278MARCOS VINICIUS BARBOSA FONTES 3

716026 38,5440 279BEATRIZ DONALD CÂMARA BATISTA 3

717861 37,3273 280ALFREDO ALEXANDRE MENDONÇA OLIVEIRA 3

715568 37,0010 281ARTHUR SILVA NASCIMENTO 3

715910 36,6863 282MATHEUS CARVALHO DOS SANTOS 3

717778 36,6521 283LANNA DA SILVA VIEIRA 3

715247 35,8500 284VICTÓRIA LIS 3

719396 35,7823 285MYLENE COSTA DA CUNHA 3

720529 35,5397 286ANTONIO PEDRO QUEIROZ DE OLIVEIRA 3

715779 34,5784 287CÁSSIO MURILO ALMEIDA LIMA JÚNIOR 3

715988 33,8505 288GABRIEL KONDO BIZERRA 3

723611 29,5317 289ALEX LÁZARO VITÓRIO DE CARVALHO 3
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